
گزارش اکونومیست از رتبه ریسک اقتصاد ایران

تورم سال آینده 
به ۱۵درصد می رسد

۵۲ هزار باغ ویلای غیرمجاز در خراسان رضوی وجود دارد

باغ ویلاهای غیرمجاز
 زخمی بر دشت تشنه مشهد

 شمارش معکوس برای مهمترین
 انتقال سال  فوتبال ایران
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ملی؛  رسانه  صفحه  بر  لاکچری  تبلیغات 

چی؟ یا  بخوریم  حسرت 

فقط و فقط زندان فعلی
 امام موسی صدر را پیدا نکرده ایم

دوری پاکستان از عربستان و نزدیکی آن به دیگر کشورهای اسلامی

عامل شکاف در روابط
ریاض و اسلام آباد چیست؟ 

شماره 757 / 8 صفحه/ قیمت 3000 تومان در مشهد  /  عوامل فروش و شهرستان ها 1500 تومان
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لایحه صیانت و تأمین امنیت بانوان در برابر خشونت چه تغییراتی کرده و آیا نتیجه مطلوب را در صورت اجرایی شدن به همراه خواهد داشت؟ 

حمایت منهای خشونت و زنان
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مصطفی ادیب نخست وزیر لبنان شد
میشــل عون رئیس جمهوری لبنان روز دوشــنبه مصطفی ادیب را پس از کســب حمایت 

اکثریت پارلمانی، رسما مامور تشکیل کابینه جدید این کشور کرد.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« به نقل از رسانه های لبنان، مصطفی ادیب سفیر لبنان در 
برلین روز دوشــنبه موفق شد حمایت ۹0 نفر از 1۲8 عضو پارلمان این کشور را برای احراز 

پست نخست وزیری بدست بیاورد.
نمایندگان فراکسیون های مختلف پارلمانی لبنان امروز با حضور در کاخ ریاست جمهوری 
بــا عون دیدار کردند و گزینه های مورد نظر خود را برای تصدی پســت نخســت وزیری 

معرفی کردند.
بر اساس این گزارش، ۹0 نماینده پارلمان مصطفی ادیب را به عنوان نخست وزیر پیشنهاد 
کردند. 1۶ نفر نیز نواف ســام را پیشــنهاد دادند و ریا الحسن و فضل شلق نیز هر کدام 
حمایت یک نماینده پارلمان را بدســت آورد. برخی از نمایندگان نیز گزینه ای را پیشــنهاد 

نکردند.
بر اساس قانون اساسی لبنان، رئیس جمهوری پس از مشورت با نمایندگان پارلمان، فردی 
را که حائز حمایت اکثریت پارلمان باشــد به عنوان نخســت وزیر مامور به تشکیل کابینه 

می کند.
به گزارش خبرگزاری ملی لبنان، عون پس از حمایت اکثریت پارلمانی از نخســت وزیری 
ادیب، وی را به کاخ ریاســت جمهوری فراخواند تا به طور رســمی حکم ماموریت تشکیل 

کابینه را به وی اباغ کند.
ادیب پس از دیدار با عون در سخنانی گفت که در دیدار با رئیس جمهوری در جریان تصمیم 

نمایندگان پارلمان برای انتخاب او به عنوان نخست وزیر جدید قرار گرفت.
وی ضمــن قدرانی از اعتماد نماینــدگان لبنان به او، افزود:  اکنون وقت حرف زدن و وعده 
دادن نیست،  بلکه زمان آن است که برای بهبود وضعیت کشورمان در کنار یکدیگر با همه 

توان کار و تاش کنیم. 
نخست وزیر جدید لبنان افزود: به امید خدا در انجام این ماموریت و انتخاب یک تیم کاری 
منسجم و هماهنگ برای اجرای اصاحات سیاسی جهت هدایت کشور در مسیری درست 

موفق خواهیم شد.
ادیب ادامه داد: فرصت پیش روی ما محدود است و همه جریان ها و گروه های سیاسی باید 
این موضوع را درک کنند. من به لبنانی ها می گویم که سرنوشت ما این است که بر دردها 
و غصه ها غلبه کنیم و عزم و اراده ما برای اینکه ســرزمین مان استوار و پابرجا بماند راسخ 

است. در کنار هم امید به آینده را می سازیم.
ادیب که از ســال ۲013 تاکنون به عنوان ســفیر لبنان در آلمان فعال است دارای مدرک 

دکترا در رشته حقوق و علوم سیاسی است.
بعداز انفجار مهیب عصر 1۴ مرداد ماه بندر بیروت، حســان دیاب نخســتوزیر لبنان تحت 
فشارهای داخلی و خارجی مجبور شد استعفای دولت خود را اعام کند و به درخواست عون 

دولت او تحت عنوان دولت پیشبرد امور تا تشکیل دولت جدید به کار خود ادامه می دهد.
فراکســیون های وابسته به احزاب المســتقبل، حزب الله، جنبش امل و جریان ملی آزاد از 

مهمترین حامیان نخست وزیری ادیب هستند.

واکنش رئیس دفتر رئیس جمهور به 
اظهارات پمپئو

رئیس دفتر رئیس جمهور به اظهارات اخیر وزیر خارجه آمریکا که اعضای شورای امنیت را 
در صورت تبعیت نکردن از آمریکا به تحریم تهدید کرده بود، واکنش نشان داد.

ایسنا نوشت: محمود واعظی با اشاره به اظهارات اخیر پمپئو اظهارداشت: دولت آمریکا متاثر 
از رویکــرد افراطی و اراده رژیم صهیونیســتی، تصمیماتی می گیرد که کاما غیرحقوقی و 
غیرمنطقی است لذا نمی تواند حتی به مبانی ظاهری حقوقی این تصمیمات نیز پایبند باشد.

وی با تاکید بر اینکه استفاده از مکانیزم ماشه سازوکاری در درون برجام است، خاطرنشان 
کرد: دولت آمریکا در رفتاری غیرمنطقی، رسما از برجام خارج شده و روشن است که دیگر 

امکان استفاده از سازوکارهای درون این توافقنامه را ندارد.
رئیس دفتر رئیس جمهور افزود:  البته دولتمردان آمریکا امروز دریافته اند که چه اشتباه بزرگی 
را در خروج از برجام مرتکب شده اند و حالا برای پوشاندن این اشتباه، دست به حرکت های 
مذبوحانــه و خالی از هر گونه مبنای حقوقی و قانونــی می زنند. آنها پس از خروج چندین 
مرتبه این رویکرد را آزمایش کرده اند و هربار به شکل کاما کم نظیری در تاریخ بین الملل 

با مخالفت جهانی مواجه شده اند.
این عضو دولت تدبیر و امید، سیاســت های یکجانبه گرایانه آمریکا را زمینه ساز انزوای این 
کشــور در جهان دانســت و اذعان داشــت:  اینکه آمریکایی ها که داعیه رهبری جهان را 
دارند،دچار چنین انزوایی شــده اند، در حقیقت نشان دهنده حقانیت موضع و قانونمند بودن 

رفتار ایران است.
واعظی در پایان خاطرنشــان کرد: آمریکایی ها حق استفاده از مکانیزم های درون برجام را 
ندارند و به همین دلیل، اقدام اخیر آنها در شــورای امنیت به هیچ وجه موفق نخواهد شد، 

چرا که همه اعضا و جامعه جهانی با آن مخالفند.
وی افزود: تهدید علنی به تحریم کشورهایی که با آمریکا مخالفت کنند و همراهی نکنند، 

یک بدعت خطرناک در نظام بین الملل و شورای امنیت است.

کمیسیون مشترک فرصتی برای حمایت از 
برجام باشد

ســخنگوی وزارت امور خارجه چین با یاداوری برگزاری کمیســیون مشترک برجام در روز 
ســه شنبه در وین اظهار امیدواری کرد که این کمیسیون فرصتی برای حمایت از برجام و 

اجرای صادقانه قطعنامه ۲۲31 شورای امنیت باشد.
ایرنا نوشــت: »جائو لی جیان« روز دوشــنبه در پکن در جمــع خبرنگاران همچنین اظهار 
امیدواری کرد که این کمیسیون محلی برای رسیدگی صحیح به اختافات در مورد اجرای 
برجام تحت چارچوب کمیســیون مشــترک، هماهنگی تاش ها برای رسیدگی به چالش 

های فعلی و ادامه روند پیشبرد سیاسی حل مساله هسته ای ایران باشد.
وی بــار دیگر یاداوری کرد که تنش پیرامون برجام به دلیل خروج ایالات متحده آمریکا از 
برجام و یکســری اقدامات یک جانبه و غیرقانونی این کشــور علیه ایران علیرغم مخالفت 

های بین المللی، زیاد شده است.
این مقام وزارت خارجه چین با بیان اینکه برجام به یک نقطه عطف مهم رســیده اســت 
تصریح کرد: جلسه کمیسیون مشترک برجام در سطح مدیران سیاسی فردا در وین تشکیل 
خواهد شد و در مرحله بعدی مدیرکل کنترل تسلیحات وزارت خارجه چین هیاتی را در این 

نشست سرپرستی خواهد کرد.
نشســت کمیسیون مشــترک برجام فردا سه شنبه با حضور ســید عباس عراقچی معاون 
سیاسی وزارت امور خارجه برگزار می شود این نشست به ریاست هلگا اشمید معاون مسئول 
سیاســت خارجی اتحادیه و نمایندگان کشورهای فرانســه، آلمان، انگلیس، چین و روسیه 
برگزار خواهد شــد به این ترتیب نشســت یادشده در سطح معاونان وزیر و مدیران سیاسی 

وزارت امور خارجه ایران و گروه 1+۴ تشکیل خواهد شد.
مسئول سیاســت خارجی اتحادیه اروپا تیرماه گذشته پس از دریافت نامه وزیر امور خارجه 
کشــورمان درباره پایبند نبودن کشورهای اروپایی به این توافق، گفته بود که نشست بعدی 
کمیســیون مشترک برجام در نخســتین زمان ممکن که شرایط ســفر مهیا باشد، برگزار 

می شود.
وی در بیانیه ای که آن زمان منتشــر شــد تصریح کرد که به دلیل محدودیت های ناشی از 
بحران کرونا، تاکنون امکان برگزاری نشســت های کمیسیون مشترک برجام فراهم نبوده 
اســت.با این حال نشست پیش رو از آن جهت حائز اهمیت است که ایالات متحده آمریکا 
در اقدامی غیر قانونی خواســتار بازگرداندن تحریم های سازمان ملل متحد علیه ایران شده 

است.

دوری پاکستان از عربستان و نزدیکی آن به دیگر کشورهای اسلامی

عامل شکاف در روابط ریاض و اسلام آباد چیست؟ 
و  دوسـتانه  روابـط   
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اسـتراتژیک پاکسـتان 
و عربسـتان سـعودی 
در هفته هـای اخیـر و 
دهـه  چنـد  از  پـس 
اقتصـادی،  نزدیکـی 
بـه  نظامـی،  و  سیاسـی 
اسـت.  گرائیـده  سـردی 
زمانـی  کـه  ای  رابطـه 
بـن  ترکـی  شـاهزاده 
وقـت  رئیـس  فیصـل 
سازمان اسـتخبارات عربسـتان سعودی، در 
از  احتمـالا  بـود  گفتـه  توصیفـش 
نزدیک تریـن روابـط بـدون معاهده رسـمی 
در جهـان اسـت. امـا ماجـرا از کجا شـروع 
شـد؟ پنجـم آگوسـت )15 مردادمـاه( شـاه 
خارجـه  امـور  وزیـر  قریشـی،  محمـود 
سـازمان  تحـرک  عـدم  از  پاکسـتان، 
مـردم  از  حمایـت  در  اسـامی  همـکاری 
کشـمیر )بخـش تحت کنتـرل هنـد( انتقاد 
کـرد. همزمـان، تلویحـا از عربسـتان نیـز 
برنامـه  یـک  در  قریشـی  کـرد.  گایـه 
تلویزیونـی گفتـه بـود کـه کشـورش توقـع 
اسـامی  همـکاری  سـازمان  کـه  دارد 
نشسـتی در سـطح وزرای خارجـه دربـاره 
دسـتگاه  رئیـس  کنـد.  برگـزار  کشـمیر 
دیپلماسـی پاکسـتان در ادامـه گفـت: »اگر 
نمی توانیـد این نشسـت را برگـزار کنید، در 
آن حالـت مـن مجبـور خواهـم شـد کـه از 
نخسـت وزیر عمـران خان درخواسـت کنم 
از  نشسـتی  برگـزاری  خواسـتار  کـه 
آمـاده  کـه  شـود  اسـامی  کشـور های 
حمایـت از مـا در موضـوع کشـمیر و مردم 

مظلوم آن هستند.«
آیـا  کـه  شـد  پرسـیده  قریشـی  از  وقتـی 
پاکسـتان ایـن نشسـت را بـدون عربسـتان 
برگـزار می کنـد، او گفـت کـه اسـام آبـاد 

ایـن نشسـت را با یـا بدون عربسـتان دنبال 
کرد. خواهـد 

و  عربسـتان  میـان  تنش هـا  زمـان،  آن  از 
پاکسـتان در سـطح رسـانه ای تشـدید شـد. 
چـرا کـه مقـر سـازمان همـکاری اسـامی 
نفـوذ  کشـور  ایـن  و  اسـت  عربسـتان  در 
قابـل توجهـی در آن دارد. از ایـن رو، عـدم 
دربـاره  سـازمان  ایـن  نشسـت  برگـزاری 
کشـمیر به مثابه عـدم حمایت عربسـتان از 
ایـن نشسـت تلقی شـد. این موضـوع برای 
پاکسـتان قابـل قبـول نبـود. چرا کـه دولت 
هنـد بـه رهبـری نارنـدرا مـودی، همزمـان 

کشـمیر  مسـلمانان  سـرکوب  تشـدید  بـا 
اقدامـات  در منطقـه تحـت کنتـرل خـود، 
تحریک آمیـزی علیه مسـلمانان هنـد انجام 
قریشـی  کـه  روزی  همـان  در  بـود.  داده 
خواسـتار نشسـت سـازمان همـکاری شـده 
بـود، نخسـت وزیـر هنـد در میانـه جمعیت 
هنـدو کـه شـعار های مذهبی سـر می دادند، 
فرآینـد احـداث یـک معبـد مناقشـه برانگیز 
را در شـهر آیـودا آغـاز کـرد. محـل احداث 
معبـد، قبا مسـجد بـود که در سـال 1۹۹۲ 
شـد.  تخریـب  هنـدو  تندرو هـای  توسـط 
و  مذهبـی  درگیری هـای  بـه  کـه  امـری 
کشـته شـدن عده زیادی مسـلمان انجامید. 
مسـلمانان هنـد بـه سیسـتم قضایـی ایـن 

کشـور توسـل جسـتند تـا مسـجد خـود را 
بـار دیگـر احـداث کنند، اما سـال گذشـته، 
یـک دادگاه هنـدی، مجـوز احـداث معبـد 
رام بـه جـای مسـجد را صـادر کـرد. امـا 
آنچـه مسـلمانان هنـد و نیـز پاکسـتان را 
خشـمگین کـرد، رفتار دولت هنـد در مقابل 
مناقشـه  معبـد  احـداث  اسـت.  مسـلمانان 
برانگیـز رام، در سـالگرد لغـو خودمختـاری 
منطقـه کشـمیرِ هنـد انجـام شـد. حضـور 
انجـام  و  معبـد  ایـن  در  مـودی  نارنـدرا 
مراسـم مذهبـی هنـدو در آنجـا در میانـه 

شـعار های مذهبـی، بـر تنش هـا افـزود. در 
چنین شـرایطی، پاکسـتان انتظار داشت که 
کشـور های اسـامی از مواضـع اش در برابر 
هنـد حمایـت کننـد. امـا چنیـن حمایتـی را 
دریافـت نکرد. اسـام آباد، ریـاض را متهم 
بـه ممانعـت از حمایـت سـازمان همـکاری 
اسـامی از پاکسـتان کـرد. تنش هـا میـان 
مالـی  بحـران  در  گرفـت.  بـالا  طـرف  دو 
پاکسـتان در سـال ۲018، عربسـتان یـک 
وام سـه میلیـارد دلاری بـه پاکسـتان داد 
و یـک خـط اعتبـاری نفتـی نیـز بـه ارزش 
3.۲ میلیـارد دلار بـرای پاکسـتان گشـود. 
عربسـتان  اخیـر،  تنش هـای  بحبوحـه  در 
خواسـتار بازپرداخـت زودتـر یـک میلیـارد 

مجبـور  پاکسـتان  شـد.  خـود  وام  از  دلار 
شـد یـک میلیـارد دلار از وام عربسـتان را 
بازپرداخـت کنـد و بـه جـای آن از چین وام 
بگیـرد. پاکسـتان در اقدامـی بـرای کاهش 
تنـش ها، قمر جاویـد باجـوا، فرمانده ارتش 
خـود را بـه عربسـتان اعـزام کـرد. باجـوا با 
خالـد بن سـلمان، معـاون وزیر دفاع و پسـر 
کوچکتر پادشـاه عربسـتان، دیـدار کرد. این 
بـرای کاهـش  اقدامـی  بـه عنـوان  دیـدار 
تنش هـا تلقـی شـد. بـا ایـن حـال، ظاهـرا 
دو  میـان  تنش هـا  نتوانسـت  باجـوا  سـفر 
طـرف را خاتمـه دهـد. چـرا که رسـانه های 

نزدیـک بـه عربسـتان بعـد از این سـفر هم 
از نزدیکـی روزافزون پاکسـتان بـه ترکیه و 
قطـر انتقـاد می کننـد و حتـی ایـن نزدیکی 
را تهدیـدی بـرای اتحـاد اسـتراتژیک میان 
اسـام آبـاد و ریـاض می داننـد. عربسـتان 
حامـی مالـی دیرینـه پاکسـتان اسـت و تـا 
کنـون میلیارد هـا دلار بـه این کشـور کمک 
کـرده اسـت. از دیـدگاه برخـی ناظـران، این 
بـا  همـکاری  تقویـت  هـدف  بـا  کمک هـا 
پاکسـتان بـه عنـوان یک قـدرت هسـته ای 
اخیـر،  سـال های  در  اسـت.  شـده  انجـام 
دربـاره  زیـادی  نگرانی هـای  و  ادعا هـا 
پاکسـتان  همـکاری هسـته ای عربسـتان و 
احتمـال  از  برخـی  حتـی  و  شـده  مطـرح 

فـروش بمـب هسـته ای بـه عربسـتان ابراز 
نگرانـی کـرده اند. فـروش چنین تسـلیحاتی 
امـکان پذیـر نیسـت و بـا مخالفت گسـترده 
بیـن المللـی مواجـه خواهـد شـد. بـا ایـن 
حـال، همـکاری هسـته ای و انتقـال فناوری 
می توانـد بـه نوعی امـکان پذیر باشـد. هنوز 
معلـوم نیسـت که تنش هـای اخیر پاکسـتان 
و عربسـتان به مسـائل هسـته ای هم مربوط 
می شـوند یـا نـه. امـا در هفته های گذشـته، 
در غـرب نگرانی هایـی از برنامـه هسـته ای 
عربسـتان و تاش آن بـرای تولید کیک زرد 
و غنـی سـازی اورانیـوم مطرح شـده اسـت. 
آیـا تنـش بیـن پاکسـتان و عربسـتان با این 
نگرانی هـا ارتبـاط دارد؟ به عبـارت دیگر، آیا 
عربسـتان در توسعه برنامه هسـته ای خود از 
پاکسـتان کمـک خواسـته، ولی پاکسـتان از 
ارائـه کمـک خـودداری کرده اسـت؟ پاسـخ 
ایـن پرسـش ها هنـوز معلوم نیسـت. بـا این 
حـال، دلایلـی کـه بـرای تنش هـای فعلـی 
قبیـل  از  دو طـرف مطـرح شـده –  میـان 
نزدیکـی پاکسـتان به قطـر و ترکیه- چندان 
متقاعدکننـده بـه نظـر نمی رسـند. بـا ایـن 
حـال العـرب، نزدیک به عربسـتان سـعودی 
نوشـت: ائتـاف بین پاکسـتان و عربسـتان، 
بـه دلیـل نزدیکـی اسـام آبـاد بـه ترکیـه، 
قطـر و ایـران، در معـرض تزلـزل  سیاسـی 
قـرار گرفته اسـت. پاکسـتان تـاش می کند 
حمایـت مالـی ایـن کشـور ها را جلـب کنـد، 
چـرا کـه پـس از تعلـل در پاسـخ دادن بـه 
خواسـته های عربسـتان، دیگـر نمی توانـد از 
برخـوردار  آن  مالـی سـخاوتمندانه  حمایـت 
عربسـتان  درخواسـت های  از  یکـی  شـود. 
کـه با پاسـخ منفی اسـام آبـاد مواجه شـد، 
مشـارکت در ائتاف اسـامی مـورد حمایت 
نفـوذ  گسـترش  بـا  مقابلـه  بـرای  آمریـکا، 
ایـران بـود. ضمـن اینکـه پاکسـتان از اعزام 

نیـرو بـه یمـن، خـودداری کرد.

سوژه

در بحران مالی پاکستان در سال 2018، عربستان یک وام سه میلیارد دلاری به پاکستان داد 
و یک خط اعتباری نفتی نیز به ارزش 3.2 میلیارد دلار برای پاکستان گشود. در بحبوحه 
تنش های اخیر، عربستان خواستار بازپرداخت زودتر یک میلیارد دلار از وام خود شد. 
پاکستان مجبور شد یک میلیارد دلار از وام عربستان را بازپرداخت کند و به جای آن از 

چین وام بگیرد

,,

فقطوفقطزندانفعلیامامموسیصدرراپیدانکردهایم
قاضی حســن شــامی، گزارشگر کمیته رســمی پیگیری 
پرونده  ربودن امام موسی صدر و دو همراهش به مناسبت 
سالگرد ربودن امام موسی صدر بیانیه ای صادر کرده است.

حســن شــامی در این بیانیه به برخی سوالات و شبهه ها 
درباره پرونده ربودن پاسخ داده است.

 در متن این بیانیه آمده است : 
می پرســند راز این مرد چیست؟ چه در دوران حضورش و 

چه در دوران غیبت »تحمیلی و غریبش«.
پاسخ من این است راز در »تفاوت« های اوست عزیزان.

معاصرانش این »تفاوت« را لمس می کردند و نســل های 
بعدی نیز با خواندن سیره و سرگذشتش به آن پی  می برند.

این تفاوت های تعیین کننده در همه  زمینه هاست:
عقل روشن و روشنگر، پذیرفتن دیگران به همان سان که 
هستند، قرین ساختن  حرف و عمل، پاکی بی کرانه، دعوت 
همگان بــه اعتدال و گفت وگو، هم بــرادران و همکاران 
و هم دوســتان و همســایگان و به فرموده  امیرالمؤمنین 
»هم ســانان در خلقت« را. )طبیعتا غیر از اسرائیل که شر 

مطلق است(.
برخی می پرسند می خواهید باور کنیم تمام این مدت واقعا 

منتظر بوده اید؟!
عجبا! حال که ما حداقل سه زندان پیشین موسی صدر را 
در مناطق جنزور و سبها و مکتب النصر شناسایی کرده ایم 

و دیده ایم، دست برداریم؟!
احمد زبیر سنونی 35 سال در زندان های مخفی قذافی به 
سر برد و ســال ۲011 در حالی که بیش از ۹0 سال سن 
داشــت آزاد شد. حال که او و بســیاری از موارد مشابه را 

دیده ایم، ناامید باشیم؟!
دیگری می پرســد تا الان چه کرده ایــد؟ آیا واقعیتی را از 

مردم پنهان می کنید؟
پاســخمان این اســت که ما به لیبی یعنــی میدان اصلی 
فعالیتمان و هر جا که می شــد سفر کردیم تا مگر به خبر، 

ســند، شــاهد، اطاعات یا حتی یک روایت تقریبا کامل 
دســت پیدا کنیم. اگر بخواهم وضعیــت امروزمان را بیان 
کنم باید بگویم: ما فقط و فقط زندان فعلی ایشــان را پیدا 
نکرده ایم. به جــز این، هیچ واقعیت دیگری برای ما ثابت 
نشده است که پنهانش کرده باشیم و منفعتی نیز در کتمان 
کــردن یا دروغ گفتن نداریم. ما الحمدلله دروغ نمی گوییم 
زیرا پیامبر)ص( ما را از این آفت نهی کرده است و توصیه  
خود موســی صدر نیز صداقت و صراحت و رعایت عدالت، 

هم در وسیله و هم در هدف است.
و برخی از اخبار و تحلیل ها و شایعات می پرسند…

شما را به خدا آیا می توان ســخن کینه توزانی را باور کرد 
که جز نابودی یاد این امام مظلوم هیچ دغدغه ای ندارند؟! 
از نســل های قبلی بپرسید چه کسانی از موسی صدر کینه 
به دل دارند. چون او با منش صواب و درســتش نشــان 
داد کــه آنان مردم و فقرا و حقوقشــان و دل بســتگی به 
لبنان و یاری جنوب تحت اشــغال را بازیچه و دست مایه  
تجارت خود ســاخته اند. و در پایان نیز خود موســی صدر 
هزینه  جلوگیری از تبدیل جنوب به ســرزمینی سوخته یا 
حداقــل میدان درگیری را پرداخــت. بگردید و ببینید چه 
کسی سال ۲005 با گســتاخی تمام نوشت: »ما از موسی 
صدر دلخور بودیم چون در جنگ داخلی مشــارکت نکرد 
و ســتاره ای بر فراز همه  فرقه هــا بود«. اگر این مقاله را و 
روزنامه  دوســتش را پیدا کردید، آن وقت بسیاری مسائل 

برایتان روشن خواهد شد.
ما در تحقیقاتمان پی بردیم که برخی افراد آرزو داشــتند 
موســی صدری در میان نباشــد، و آرمانــش و نامش و 
عکس هایــش و اصولش و همه  ادبیات »انســانی«اش از 
میان برچیده شــود. آن هم به یک علت ســاده: چون با 
آن ها در تناقض است و البته با حامی مالی شان یعنی معمر 
قذافی که مجلس سنای ایتالیا نیز به صورت رسمی بر این 
موضوع صحه گذاشــت. افزون بر این، قذافی وارثانی نیز 

دارد و هنوز افرادی هستند که بر نفاق خود استوار مانده و 
دوست دارند جیب ها و خزانه هایشان را پرتر کنند.

و برخی دوســتان که می پرسند آیا از تهدیدها نمی ترسید؟ 
به ویژه پس از بازداشت هانیبال در لبنان ؟

و ما می گوییم اگر می ترسیدیم پرچم دار این قضیه  مقدس 
نمی شــدیم و اعضای این هیئت هر روز و هر لحظه بدون 
چشم داشــت آماده  فعالیت نبودند و شور غسان و ابراهیم 
و محمد و مرشــد و فؤاد و جوزف و شادی و مریم و سامر 
و ســمیح و رائد و هیثم و حسن و محمد و وسیم و علی و 
خالد]1[ از من بیش تر نبود. من اگر از هدف دست بردارم از 
وصیت محمد علی حسینی و نمر الشامی]۲[ تخلف کرده ام 

و رضا و حا و رجا]3[ مرا مقصر خواهند دانست.
یادآوری می کنم که مبادا کسی با این حرف شما را بفریبد 
که هانیبال هنگام ربایش امام بچه بوده اســت. چه کسی 
گفته او به این سبب ساده لوحانه تحت تعقیب بوده است؟! 
صورت جلســه های بازپرس او در این موضوع حق مطلب 
را ادا کرده اســت و با قانون نیز انطباق کامل دارد و بالاتر 
از همه  این ها اصرار همه  ما بر آلوده نشــدن به ظلم است. 
مــا پیروان »لَا تَزِرُ وَازِرَهٌ وِزْرَ أُخْرَی« هســتیم. اما این به 
معنای حکم برائت برای کســی نیســت که اطاعاتش را 
درباره  جرم کتمان کرده و مشارکت پسینی در جرم مستمر 

آدم ربایی دارد.
و سخن آخر این که ای عاقه مندان امام، مرا ببخشید.

تا روزی که ایشــان در کنار دو همراهشان پا به فرودگاه 
شهید رفیق حریری بیروت نگذارند من مقصرم و نمی توانم 
در چشــمان صدری و حورا و حمید و ملیحه نگاه کنم. و 
حتی ممکن اســت مادرشان، همسر امام، که امیدوارم خدا 
شــفایش بدهد و در این صبر هولناک یاری اش دهد، مرا 
نبخشــد. خداوند او را پاداش خیر دهد که حاصل تربیت او 

فرزندانی همچون پدر است.
در هــر صورت مــا در تیم پیگیری در محضــر خداوند با 

خودمان عهد بســته ایم که ناامید نشــویم. چنین کلمه ای 
در قاموس ما نیست. بالعکس: ما وقتی می بینیم نبیه بری 
لحظــه به لحظه حامی و پیگیر جــزء به جزء فعالیت های 
ماســت قوت قلب می یابیم. ما سرســختیم و پشــت سر 
بزرگانی مثل رَمزی جُرَیج، بسَــام دایَه، فایز حاج شاهین و 

شبلی ماط]۴[ در حرکتیم.
ما می دانیم که هر روز از این ۴۲ ســال به »تفاوت«های 

امام با دیگران عمق بخشیده می شود.
خدایا اگر چیزی را فراموش کردیم بر ما خرده نگیر… که 

تو بر ضمیر خایق آگاهی.
تا زمان کشف تمام حقایق تحقیقات در پرونده امام موسی 

صدر ادامه دارد
همچنین در همین رابطه رئیس پارلمان لبنان با بیان اینکه 
مساله ربوده شدن امام موسی صدر یک جنایت دیرپا است 
تاکیــد کرد که تحقیقات در رابطه بــا این پرونده تا زمان 

کشف تمام حقایق ادامه خواهد داشت.
ایســنا به نقل از المنار نوشــت:  نبیه بری، رئیس پارلمان 
لبنان گفت: مســاله اختفای امام موسی صدر جنایتی دیرپا 
اســت که در خاک لیبی اتفاق افتاد و این مســاله تا زمان 

کشف تمام حقایق زنده خواهد ماند.
وی تاکید کرد: ۴۲ سال است که انتظار می کشیم و خسته 
نشــده ایم، این یک وعده و خط مشــی برای تمام ملت 

لبنان است.
نبیه بری خاطرنشــان کرد : تحقیقات در رابطه با پرونده 
امام موسی صدر  ادامه دارد و نباید فریب هر گونه حرف و 
حدیثی را خورد زیرا مردانی محکم این مســاله را پیگیری 

می کنند و سر آن معامله نمی کنند.
رئیس پارلمان لبنان همچنین تاکید کرد: باید اعتراف کنیم 
کــه اوضاع امنیتی لیبی به گونــه ای که نمی توان با این 
کشور کانال های ارتباطی برای تکمیل تحقیقات در مورد 

پرونده امام موسی صدر ایجاد کنیم.
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اق
گزارش اکونومیست از رتبه ریسک اقتصاد ایران

تورم سال آینده به ۱5درصد می رسد
واحد اطاعات اکونومیست در آخرین برِوزرسانی گزارش 
اعتبارسنجی ریســک اقتصادی در ایران که ماه جولای 
منتشر شده به بررســی آخرین وضعیت ریسک اقتصاد 

ایران و دورنمای آن در چهار سال آینده پرداخته است.
این گزارش میزان ریسک مرتبط با فعالیت اقتصادی در 
ایران، اعم از حوزه های سیاسی و بانکی و سیاست گذاری 
اقتصادی را بررسی و برآوردهای خود را برای چهار سال 

آینده به تفکیک هر سال ارائه می کند.
به گزارش »صبح امروز« و بــه نقل از رادار اقتصاد، در 
بخش چشــم انداز اقتصادی این گزارش آمده اســت که 
تحریم های آمریکا دسترسی ایران به استقراض خارجی 
را محدود خواهد کرد، اگرچــه خطوط اعتباری دوطرفه 
فراهم شــده از سوی بانک های چین و روسیه می تواند تا 
حدودی مشــکل را برطرف کند. این گزارش همچنین 
می گوید وضعیت کســب وکار در ایــران همچنان تحت 

تأثیر شدید تحریم های آمریکا باقی خواهد ماند.
روند سیاست گذاری

در ماه آوریل دولت ایران به طور تدریجی محدودیت هایی 
را که برای مهار ویروس کرونا وضع کرده بود تســهیل 
کرد. یک ماه پیش از آن، دولت برای اولین بار از ســال 

1۹۶۲ از صنــدوق بین الملــل پول تقاضــای وامی پنج 
میلیارد دلاری برای مبــارزه با بیماری کرد، با این حال 
بــا توجه به حضور آمریکا به عنوان بزرگترین ســهامدار 
صندوق و آمادگی واشنگتن برای اعمال حق وتو، اعطای 
وام بــه ایران در هاله ای از ابهام قرار دارد. در میان مدت، 
ایران به برداشــت از منابع ذخیره ارزی در حال کاهش 

خود ادامه خواهد داد.
تمایــل مقامات ایــران برای کاهش آســیب به اقتصاد 
کــه قباً از تحریم های آمریــکا صدمه دیده قابل درک 
است، اما افزایش دوباره موارد بیماری در دو ماه گذشته 
تأییدکننده هشدار کارشناسانی است که می گفتند تسهیل 
زودهنگام محدودیت ها می تواند خطراتی در پی داشــته 
باشد. دولت اخیراً مجبور شد محدودیت هایی را در برخی 
مناطق دوباره اعمال کند. اگر موارد ابتا به بیماری نرخ 

صعودی داشــته باشــد و دولت مجبور به اعام تعطیلی 
در سطح ملی شود، این شــرایط تبعات ویرانگری برای 

اقتصاد خواهد داشت.
 موفقیت محدود تلاش ها برای کاهش مشکلات 

تحریم ها با سیاست خودکفایی
دولت تــاش خواهد کــرد که با تشــویق خودکفایی، 
مشکات ناشــی از تحریم ها و بیماری را کمتر کند که 
البته موفقیت این سیاســت تا حــدودی محدود خواهد 
بود. اولویت دهی به بخــش نفت و گاز به دلیل نقش آن 
در بودجه داخلی و حســاب های خارجی همچنان ادامه 
خواهد داشــت و این اولویت دهــی در بخش صنعت نیز 
دیده خواهد شــد. مســئولان در تاش برای دور زدن 
تحریم های آمریکا، به دنبال معامــات تهاتری با چین 
خواهند رفت، با این حال رکود نسبی غیرمنتظره در چین 
که منجر به کاهش رشــد اقتصادی بــه 1.۴ درصد در 
سال ۲0۲0 شده اســت می تواند موجب کاهش حجم و 
قیمت نفــت تحویلی ایران به چین در کوتاه مدت و قبل 

از ۲0۲1 شود.
وضعیت کســب وکار در ایران نیــز همچنان تحت تأثیر 
شــدید تحریم های آمریــکا باقی خواهــد ماند، آن هم 
به دلیل گستره و دسترسی وســیع سیستم مالی آمریکا. 
ـ که بخش اعظم آن  تحریم ها باعث محدودیت تجارت ـ
ـ و کاهش سرمایه گذاری داخلی و جذب  به دلار اســت ـ
سرمایه خارجی می شــود، ضمناً تحریم ها موجب آسیب 

دیدن رشد اقتصادی و کاهش ارزش ریال خواهند شد.
 پیش بینی افت 50درصدی درآمد نفتی ایران در 

سال 1399
کســری بودجه ایــران در کوتاه مــدت افزایش زیادی 
خواهد داشت، چه اینکه کشور تحت شوک های سه گانه 
تحریم های آمریکا، قیمت پایین نفت و آثار بیماری کرونا 
خواهد بود. بودجه ســال مالی ۲0۲1/۲0۲0 )13۹۹( بر 
اساس فروش یک میلیون بشــکه نفت در روز با قیمت 
میانگین 50 دلار در هر بشــکه در نظر گرفته شده بود، 
امــا همین حــالا خوش بینانه بودن بیــش از اندازه این 
تخمین ها عیان شده اســت. بر اساس برخی تخمین ها، 
صــادرات نفت ایران در ماه هــای اخیر به زیر ۲00 هزار 
بشــکه در روز رسیده اســت که علت اصلی آن کاهش 
صادرات به چین اســت، تنها مقصد عمده محموله های 
نفت ایران. انتظار ما این است که تقاضای نفت چین در 
نیمه دوم سال ۲0۲0 همزمان با بهبود اوضاع اقتصادی 
افزایــش پیدا کند، با این حال درآمــد نفت دولت ایران 
احتمالًا در ســال 13۹۹ با کاهــش 50درصدی مواجه 
خواهد شــد که این کاهش عاوه بر سقوط ۲۶درصدی 

ثبت شده در سال ۹8 است.
انقباض شــدید اقتصادی موجب کاهــش درآمد مالیاتی 
بخش غیرنفتی شــده است و افزایش هزینه های درمانی 
کنار ارائه کمک های معیشتی برای گروه های کم درآمد، 

کاهش هزینه ها را برای مســئولان سخت خواهد کرد، 
در نتیجه انتظار ما این اســت که کسری بودجه در سال 
۲0۲1/۲0۲0 یــا 13۹۹ معــادل 8.۴ درصد از کل تولید 
ناخالص داخلی باشــد. بودجه دولت در ســال بعد از آن 
نیز تحت فشــار خواهد بود و پیش بینی می شود کسری 
بودجه معادل هفت درصد از تولید ناخالص باشــد، البته 
در دو ســال بعد از آن بهبود نســبی پدید خواهد آمد که 
عامل اصلی آن بالا رفتن قیمت نفت است، بدین ترتیب 
کسری بودجه ایران به 5.۲ درصد تولید ناخالص در سال 

۲0۲5/۲0۲۴ )1۴03( کاهش خواهد یافت.
تحریم های آمریکا دسترسی ایران به استقراض خارجی 
را محدود خواهد کرد، اگرچــه خطوط اعتباری دوطرفه 
فراهم شــده از سوی بانک های دولتی یا شبه دولتی چین 
و روســیه می تواند تا حدودی مشــکل را برطرف کند. 
دولت در این حالت اتکایی فزاینده به انتشار اوراق قرضه 
داخلی خواهد داشــت تا نیاز مالی خــود را برطرف کند. 
اگر اشتهای بازار داخلی برای اوراق دولتی ناکافی باشد، 
دولت احتمالًا دســت به تأمین مالی از طریق بالا بردن 
پایه پولی خواهد زد که این سیاست می تواند آثار تورمی 

منفی در پی داشته باشد.
توانایی بانک مرکزی در به کارگیری سیاســت های پولی 
مؤثر همچنان به خاطر تحریم های آمریکا محدود خواهد 
بود. دولت به عوض دست به اقدامات مقطعی و جزیره ای 
بــرای تقویت جریان گردش پول زده اســت، نظیر ارائه 
بسته های تشویقی برای شــرکت هایی که بخش عمده 
عایــدات صادراتی خود را به ایــران برمی گردانند. بانک 
مرکزی از بانک های تجاری خواســته اســت نرخ سود 
وام هایی را که به گروه های آسیب دیده از کرونا می دهند 
پایین بیاورند، نظیر شرکت های حمل ونقل، رستوران ها و 
صنعت هتل داری. با توجه به بهبود نسبی وضعیت پولی 

)افزایش ۲7درصدی وام دهی بانک های تجاری به بخش 
خصوصی در ماه مارس(، ایجاد ســهولت بیشتر در این 
حوزه می تواند باعث تورم بیشتر و کم ارزش شدن سریعتر 

نرخ ارز در بازار موازی شود.
 تورم 25 درصدی ایران از سال آینده به 15درصد 

کاهش می یابد
در بخــش پیش بینی اقتصادی این گزارش آمده اســت 
که نرخ تورم ســالانه اقتصاد ایران که اکنون ۲5 درصد 
برآورد می شــود با انطباق تدریجــی اقتصاد با تحریم و 
افزایش درآمد صادرات نفت به طور میانگین به نرخ 15.5 
درصد بین سال های ۲0۲1 تا ۲0۲۴ برسد. این گزارش 
همچنین می گویــد که انتظار مــی رود وضعیت اقتصاد 
ایران در ســال ۲0۲۲/۲0۲1 یا همان 1۴00 کمی بهبود 
یابد و تولید ناخالص داخلی حدود دو درصد افزایش یابد.
اقتصــاد ایران که از قبل با تحریم های آمریکا دســت و 
پنجــه نرم می کرد، حال با تبعات منفی شــیوع ویروس 
کرونا مواجه است. این اثر از چند مجرا به اقتصاد منتقل 
می شود، از جمله صادرات کمتر به چین، کاهش تجارت 
منطقــه ای، اختــال در تولید صنعتــی داخلی و بخش 
خدمات و سقوط صنعت گردشــگری. رکود قیمت نفت 
هم باعث کاهش درآمدهایی می شــود که با اتکا به دور 
زدن تحریم ها به دســت می آید. تولید ناخالص واقعی با 
کاهش شدید 1۲درصدی در ۲0۲1/۲0۲0 همراه خواهد 
بود، خصوصاً به این خاطر که بــه راه افتادن موج جدید 
ابتا به کرونــا می تواند به وضع محدودیت های جدید و 

اختال بیشتر در کسب وکار بینجامد.
اقتصاد ایران در سال 1400 دوباره به رشد می رسد

با احیای رشــد اقتصــادی در چیــن )و در نتیجه بهبود 
صادرات نفت ایران( انتظار داریم اقتصاد ایران در ســال 
۲0۲۲/۲0۲1 یــا همان 1۴00 بهبود مختصری داشــته 

باشــد و تولیــد ناخالص داخلی دو درصــد افزایش یابد 
)البته با فرض مهار بیماری کرونا(. در پی نهادینه شــدن 
هرچه بیشــتر روش هــای دور زدن تحریم های آمریکا، 
رشــد تدریجی صادرات غیرنفتی می تواند به روند احیای 
اقتصادی کمک کنــد. رویکرد آمریکا در قبال تحریم ها 
نیز با روی کارآمدن آقای بایدن ممکن است تغییر کند. 
انتظار ما این است که تولید ناخالص واقعی ایران در بازه 
1۴01 تا 1۴03 به صورت میانگین 1.۶ درصد رشد نماید، 
با این حال در صورت برداشته شدن تحریم های آمریکا، 

این رشد می تواند به مراتب بیشتر باشد.
پیش بینی تورم سالانه 15.5درصدی طی سال های 

2021 تا 2024
آشفتگی اقتصادی ناشــی از بیماری کرونا و کمبودهای 
مرتبط با تحریم همچنان فشــار تورمی را در کوتاه مدت 
به همراه خواهد داشــت، این مشکل با توجه به تضعیف 
پول ملی کــه ارزش خود را از ابتــدای فوریه تا ابتدای 
جولای حدود 3۴ درصد از دست داده است تشدید خواهد 

شد،
بنایرایــن انتظار داریــم تورم در ایران در ســال جاری 
میادی به طور میانگین حدود ۲5 درصد بماند و همچنان 
بالا باشــد. همزمان با انطباق اقتصاد با تحریم از طریق 
تسهیل مسیر واردات و با افزایش درآمد صادرات نفت ــ 
و همچنین آهسته شدن روند تضعیف پول ملی ــ انتظار 
این است که تورم شتاب کمتری بگیرد و به نرخ میانگین 
سالانه 15.5 درصد بین سال های ۲0۲1 تا ۲0۲۴ برسد، 
با این حال اگر بانک مرکزی تسلیم فشار موجود شود و 
کســر بودجه را از طریق افزایش پایه پولی جبران کند، 

تورم در ایران می تواند از پیش بینی ها فراتر رود.
 حذف 4 صفر از پول ملی جنبه نمایشی دارد

بنابر تخمین صندوق بین المللی پول، میزان ذخایر ارزی 
ایران در اواخر ســال ۲01۹ )آخریــن اطاعات موجود( 
در حــدود 8۶ میلیارد دلار بوده اســت. اگرچه این رقم 
نشــان دهنده کاهش یک چهارمی منابع نسبت به سال 
۲015 )13۹۴( اســت، اما همین میــزان می تواند برای 
پانزده ماه واردات و پوشــش نــرخ ارز در رقم ۴۲000 
ریال به ازای یــک دلار آمریکا کفایت نماید. در ماه می 
مجلس ایران طرحی را برای تغییر واحد پول ملی از ریال 
بــه تومان و حذف چهار صفر تصویــب نمود. این اقدام 
اصاحی بیشتر جنبه نمایشی دارد و تفاوت فاحش میان 
نرخ رسمی و غیررســمی ارز علی رغم اقدامات مقطعی 
برای مدیریت کاهش ارزش پــول ملی احتمالًا به قوت 

خود باقی خواهد بود. 
در پی کاهش قیمت نفت در سال جاری احتمال می دهیم 
مقامات ایران برداشــت های سنگین تری از ذخیره ارزی 
خود داشــته باشــند که این کار می تواند توانایی آنها در 
حفظ نرخ رســمی ارز را کاهش دهد. این فشار فزاینده 
در بازار ارز موازی هم نمود داشــته است، به طوری که با 

تشدید آثار بیماری کرونا نرخ دلار آمریکا در این بازار در 
ابتدای جولای ۲08000 ریال بوده که 15 درصد کمتر از 
قیمت ماه قبل و بسیار کمتر از قیمت ۲۴0000 ریالی در 

ابتدای سال ۲018 )زمستان 13۹7( است.
تجارت خارجی

انتظار می رود صادرات نفت )از جمله صادرات ثبت نشده( 
بــه میانگین ۲80 هزار بشــکه در روز در ســال جاری 
میادی برســد که این رقــم کمتــر از 1۲ درصد کل 
صادرات در سال ۲017 یا سال ۹۶ است که ۲.۴ میلیون 
بشکه در روز بود. صادرات غیرنفتی نیز به دلیل تقاضای 
کمتر در چین و منطقه کاهش خواهد یافت. البته کاهش 
واردات به دلیل کوچک شــدن اقتصاد تا حدودی کاهش 
صادرات را جبــران خواهد کرد، با این حال انتظار داریم 
تراز تجاری ایران در ســال جاری میادی وارد محدوده 
منفی شــود )برای اولین بار از سال 1۹۹8 این امر اتفاق 
می افتــد( و مجــدداً در پایان دوره مورد بررســی ما به 

محدوده مثبت برگردد. 
کســری بخش غیربازرگانی البتــه همچنان زیاد خواهد 
ماند، چرا که اعتبارات بخش گردشــگری تحت الشــعاع 
بیماری کرونا و همچنین شــرایط امنیتی و ژئوپولیتیکی 

پرتنش خواهد بود. روی هم رفته تحلیل ما این اســت 
که حســاب جاری با کســری معادل 1.8 درصد از تولید 
ناخالص در ســال ۲0۲0 همراه خواهد شــد. به موازات 
بهبود شرایط اقتصادی و حمایت بیشتر از صادرات نفتی 
و غیرنفتی، انتظار می رود وضعیت حساب جاری به تدریج 
تقویت شود و در پایان دوره مورد بررسی یعنی در ۲0۲۴ 

به تعادل برسد.
دولت ایران با اقتصادی در حال انقباض و کسری بودجه 
فزاینده مواجه اســت که دلیل اصلی آن مشکل فروش 
نفت به دلیــل تحریم های آمریــکا، و همچنین بیماری 
کووید 1۹ و تأثیرات آن بر قیمت نفت می باشــد. تاش 
برای متنوع ســازی درآمدها و دور شدن آن از نفت و گاز 
می تواند چالشــی جدی برای یک اقتصاد ضعیف باشد و 

این به معنی پایین ماندن درآمدهای مالیاتی است.

نرخ تورم سالانه اقتصاد 
ایران که اکنون 25 درصد برآورد 
می شود با انطباق تدریجی اقتصاد 
با تحریم و افزایش درآمد صادرات 
نفت به طور میانگین به نرخ ۱5.5 
درصد بین سال های 202۱ تا 2024 
برسد

دولت تلاش خواهد 
کرد که با تشویق خودکفایی، 
مشکلات ناشی از تحریم ها و 
بیماری را کمتر کند که البته 
موفقیت این سیاست تا حدودی 
محدود خواهد بود

5۱۱/۱اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . نظر 
به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 13۹0/۹/۲0 و برابر رای 
شماره 13۹۹۶030۶00۶000۹78 هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه 
تصرفات  مالکانه و بامعارض متقاضی آقای حسین حاتمی منظری فرزند محمد به شماره شناسنامه 0۶۹0۴1311۴ صادره از 
تربت حیدریه نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 137  متر مربع) یکصد و سی و هفت مترمربع( قسمتی از پاکـ  
80/187 فرعی از اراضی یحیی آباد  پاک ۲۲7 اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت 
حیدریه خریداری مع الواسطه از مالک رسمی جمشید خدابنده بایگی محرز گردیده است. لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 قانون آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز 
از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در  شهرها منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعام شده اعتراض داشته باشند 
باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.  معترض 
باید  ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی دادخواست به 
اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.تاریخ انتشار نوبت اول: 5/۲۶/ 13۹۹ 

. تاریخ انتشار نوبت دوم: 13۹۹/۶/11
محمد کاظم باقرزاده ـ رئیس ثبت اسناد و اماک تربت حیدریه

**************************************
5۱۱/2اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . 
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 13۹0/۹/۲0 و برابر 
رای شــماره 13۹8۶030۶00۶003071 هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت 
حیدریه تصرفات  مالکانه و بامعارض متقاضی آقای مجتبی قاینی نیاز آبادی فرزند غام به شماره شناسنامه 1۶87 صادره از 
تربت حیدریه نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 1۲1/15 متر مربع) یکصد و بیست و یک و پانزده صدم مترمربع( 
قسمتی از پاکـ  ۹85 تفکیکی از 10۴ فرعی از اراضی رباط علیا پاک یک اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش 
یک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه خریداری از مالک رسمی غامحسین سالار عباسی محرزگردیده است. لذا به موجب ماده 
3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 قانون آئین نامه مربوطه این آگهی در دو 
نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در  شهرها منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعام 
شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
رسید اخذ نمایند.  معترض باید  ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید 
و گواهی دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و 
در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت 

اول: 5/۲۶/ 13۹۹ . تاریخ انتشار نوبت دوم: 13۹۹/۶/11
محمد کاظم باقرزاده ـ رئیس ثبت اسناد و اماک تربت حیدریه
***********************************

5۱۱/3اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . 
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 13۹0/۹/۲0 و برابر 
رای شــماره 13۹۹۶030۶00۶001108هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت 
حیدریه تصرفات  مالکانه و بامعارض متقاضی خانم طیبه محمدی قوزانی فرزند مهدی به شماره شناسنامه 1۴۲1 صادره از تربت 
حیدریه نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت1۹۲/50 متر مربع) یکصد و نود و دو و پنجاه صدم مترمربع( قسمتی 
از پاکـ ۲0۲ مجزی شده از ۲8 فرعی از اراضی منصوریه پاک ۲۴۲ اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک 
حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری مع الواســطه از مالک رسمی خانم سارا جعفری محرز گردیده است. لذا به موجب ماده 
3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 قانون آئین نامه مربوطه این آگهی در دو 
نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در  شهرها منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعام 
شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
رسید اخذ نمایند.  معترض باید  ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید 
و گواهی دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و 
در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت 

اول: 5/۲۶/ 13۹۹ . تاریخ انتشار نوبت دوم: 13۹۹/۶/11
محمد کاظم باقرزاده ـ رئیس ثبت اسناد و اماک تربت حیدریه

**********************************************
5۱۱/4اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فریمان 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای 
شماره 13۹۹۶030۶0۲۲000۲35 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ملک فریمان تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای حســین نیک دل فرزند غامرضا بشماره 
شناسنامه 17۲۴ صادره از فریمان دریک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8۴۶1 متر مربع  پاک 18۲ فرعی از ۲07 اصلی واقع 
در بخش 13 خریداری از مالک رسمی آقای محمد شمشیری محرز گردیده است .لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض ، دادخواست خودرا به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .تاریخ انتشار نوبت اول :13۹۹/5/۲۶.تاریخ انتشار نوبت دوم : 13۹۹/۶/11 

محمدرضا رجایی مقدم - رئیس ثبت اسناد واماک فریمان
**************************************************

5۱۱/5اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فریمان 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای 
شماره 13۹۹۶030۶0۲۲000۲33 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ملک فریمان تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای حســین نیک دل فرزند غامرضا بشماره 
شناســنامه 17۲۴ صادره از فریمان دریک قطعه زمین مزروعی ســاختمان به مساحت  1۲011 متر مربع  پاک 18۲ فرعی از 
۲07 اصلی واقع در بخش 13 خریداری از مالک رســمی آقای محمد مهدب عبدالهی جامی  محرز گردیده است .لذا به منظور 
اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ 
رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خودرا به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .تاریخ انتشار نوبت اول : 13۹۹/5/۲۶.

تاریخ انتشار نوبت دوم : 13۹۹/۶/11 
محمدرضا رجایی مقدم - رئیس ثبت اسناد واماک فریمان

***********************************************
5۱۱/6اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فریمان 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای 
شــماره 13۹۹۶030۶0۲000۲3۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ملک فریمان تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای علی محمد نیک دل فرزند غامرضابشماره 
شناسنامه۶ صادره از فریمان دریک قطعه زمین مزروعی ساختمان به مساحت 8۴8۹ متر مربع  پاک 18۲ فرعی از ۲07 اصلی 
واقع در بخش 13 خریداری از مالک رســمی آقای محمد شمشــیری محرز گردیده است .لذا به منظور اطاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم وپس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ، دادخواست خودرا به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد .تاریخ انتشار نوبت اول :13۹۹/5/۲۶.تاریخ انتشار نوبت دوم 

 13۹۹/۶/11 :
محمدرضا رجایی مقدم - رئیس ثبت اسناد واماک فریمان

**********************************************
5۱۱/7اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فریمان 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای 
شماره 13۹۹۶030۶0۲۲000۲3۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ملک فریمان تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی خانم صغری نیک دل فرزند غامرضا بشماره 
شناسنامه 151۴ صادره از فریمان دریک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴0۴۶ متر مربع  پاک 18۲ فرعی از ۲07 اصلی واقع 
در بخش 13 خریداری از مالک رسمی آقای حسنیعلی قائنی زاده محرز گردیده است .لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض ، دادخواست خودرا به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .تاریخ انتشار نوبت اول :13۹۹/5/۲۶.تاریخ انتشار نوبت دوم : 13۹۹/۶/11 

محمدرضا رجایی مقدم - رئیس ثبت اسناد واماک فریمان

8 /5۱۱اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر 
رای شماره 13۹۹۶030۲7100118۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای محسن بصیری فرزند غامرضا 
به شماره شناسنامه 7 صادره ازقائنات در ششدانگ یک باب خانه به مساحت  1۴۹/3۹ متر مربع قسمتی از پاک 1۶3 فرعی از 1۴ 
اصلی بخش ۹  واقع در طاب - علیمردانی ۴3 رحیمی 8 پاک 1۲0  خریداری از مالک رســمی آقای عسگری امام جمعه محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف۴55 - تاریخ انتشار نوبت اول: 

13۹۹/5/۲7. تاریخ انتشار نوبت دوم: 13۹۹/۶/11
حمیدرضا افشار ـ رئیس ثبت اسناد و اماک منطقه پنج مشهد

*************************************************
5۱۱/9اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر 
رای شماره 13۹۶030۶۲71001۲3۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای سید محمد مهدی سجادی رئوف 
فرزند سید محمد به شماره شناسنامه ۲۲8۶۲ صادره از مشهد در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 1۲5 متر مربع قسمتی از پاک 
5515 فرعی از  اصلی 3 بخش ۹  واقع در  بلوار شهید کریمی- کریمی 3 پاک 7۴ اعیان متعلق به خود متقاضی و عرصه موقوفه 
ســادات رضوی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف۴5۹ 

- تاریخ انتشار نوبت اول: 13۹۹/5/۲7. تاریخ انتشار نوبت دوم: 13۹۹/۶/11
حمیدرضا افشار ـ رئیس ثبت اسناد و اماک منطقه پنج مشهد

*************************************************
5۱۱/۱0اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر 
رای شماره 13۹۹۶030۶۲71001۲05 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای محسن علمی مقدم فرزند محمد 
به شماره شناسنامه 115۹ صادره از مشهد در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 1۲3 متر مربع قسمتی از پاک 100 فرعی از 15 
اصلی بخش ۹  واقع در خیابان مهر آباد بین ۲1و1۹ پاک 373 و375 خریداری از مالک رسمی آقای جعفر صبوری ده سرخ محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف۴57 - تاریخ انتشار نوبت اول: 

13۹۹/5/۲7. تاریخ انتشار نوبت دوم: 13۹۹/۶/11
حمیدرضا افشار ـ رئیس ثبت اسناد و اماک منطقه پنج مشهد

****************************************************
5۱۱/۱۱هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  )3488(

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی نظر به 
دســتور مواد 1 و 3 و قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 13۹0/0۹/۲0 و برابر رای شماره 
13۹۹۶030۶005003۴88  مورخ ۹۹/05/۲۴   هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی نیشــابور تصرفات 
مالکانه و بامعارض اقای محمد عبیری فرزند ابوالفضل  نســبت به ششــدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۹7 مترمربع از پاک 
شماره ۲8۴ فرعی از ۲3۲ اصلی واقع در اراضی نجف آباد  بخش ۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای غامرضا 
محمودی  متقاضی محرز گردیده است.لذا بموجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و 
ماده 13 ائین نامه مربوطه این اگهی در دونوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی کثیرالانتشار در شهرها و در روستاها از 
تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل 
تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 
و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول ۹۹/05/۲7 تاریخ انتشار نوبت دوم ۹۹/0۶/11   

علی امینی-رییـس ثبـت اسـناد و امـاک نیشـابور
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چه کسانی باید واکسن آنفلوانزا بزنند؟
مدیرگروه بیماری های عفونی دانشــگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، با تاکید بر لزوم تجویز 
واکســن آنفلوانزا برای افراد در معرض آسیب، گفت: شــاغلین در مراکز بهداشتی و درمانی 
و کودکان شــش ماه تا پنج ســال، از جمله افرادی هستند که در اولویت تزریق این واکسن 

قرار دارند.
به گزارش »صبح امروز« و به نقل از روابط عمومی دانشــگاه علوم پزشــکی شهید بهشتی، 
شــروین شکوهی با اشاره به اینکه تزریق واکســن آنفلوانزا برای گروه های پرخطر ضروری 
است، گفت: این واکسن با دستور پزشک برای افراد در معرض خطر تجویز می شود و توصیه 

می شود برای تزریق این واکسن به مراکز بهداشتی و درمانی مراجعه شود.
وی درباره گروه هایی که در اولویت تزریق واکســن قرار دارند، گفت: برخی افراد در مشاغل 
خاص از جمله افراد شاغل در سیستم های بهداشتی و درمانی، فارغ از حیطه مسئولیتشان، در 
معرض آسیب هستند و باید واکسن آنفلوآنزا را تزریق کنند. همچنین افراد دارای بیماری های 
زمینه ای از جمله بیماری های مزمن قلبی، ریوی، کبدی، متابولیک و کلیوی را نیز در اولویت 

تزریق این واکسن دانست. 
به گفته عضو هیئت علمی دانشــگاه، افراد مســن و کودکان شش ماه تا پنج سال و افراد با 
شــاخص توده بدنی بالا )BMI( حتما باید واکسن را تزریق کنند. از سویی دیگر اگر به دنبال 
مصرف واکســن در گذشته، اختال اعصاب محیطی رخ داده باشد، فرد از تزریق این واکسن 
منع می شــود. اگر فردی به تخم مرغ حساسیت داشته باشــد تحت شرایط خاص در مراکز 

بهداشتی و درمانی امکان تزریق وجود دارد.
فلوشــیپ بیماری های عفونی در بیماران پیوندی با اشــاره به اینکه دو هفته پس از تزریق 
واکســن آنفلوانزا، ایمنی لازم ایجاد می شــود، افزود: بهترین زمان برای تزریق واکســن در 
کشور، اوایل مهرماه تا اواسط مهرماه است؛ چراکه اگر خیلی زود زده شود، ایمنی ایجاد شده 
در اواخر فصل اپیدمی، از بین می رود و اگر هم دیر زده شــود، ممکن اســت آلودگی قبل از 

ایمنی سازی رخ دهد.

تمدید ثبت سفارش اینترنتی کتاب های 
درسی تا آخر هفته 

معاون توسعه منابع و پشتیبانی سازمان پژوهش و برنامه ریزی آموزشی از تمدید ثبت سفارش 
اینترنتی کتاب های درسی دانش آموزان تا پایان هفته جاری خبر داد.

به گزارش »صبح امروز« و به نقل از ایسنا، اسدالله مرتضایی در ارتباطی با شبکه خبر ضمن 
اعام این خبر اظهار کرد:. مقرر شــده اســت توزیع کتب درســی از منطقه به مدرسه که از 
۲5 مرداد آغاز شــده است تا 15 شهریور ـ شروع ســال تحصیلی ـ در اختیار دانش آموزان 

قرار بگیرد.
به گفته وی اکثر قاطع دانش آموزان ثبت ســفارش انجام داده اند ولی هنوز حدود 700 هزار 
نفر از آن ها در سراسر کشور موفق ثبت نام نشده اند. با توجه به اینکه مهلت اعامی امروز به 
پایان می رســد، اما تا آخر همین هفته مهلت را تمدید کردیم و سامانه ثبت سفارش ما برای 

ثبت سفارش و اصاح سفارش باز است.

اخبار

لایحه صیانت و تأمین امنیت بانوان در برابر خشونت 
چه تغییراتی کرده و آیا نتیجه مطلوب را در صورت 
اجرایی شدن به همراه خواهد داشت؟ 

حمایت منهای 
خشونت و 
زنان

صبا مقیسه /قتل نوجوان 1۴ ساله رومینا 
اشرفی به دست پدرش، پیگیری ها و مواضع 
فعالان حقوق زنان و کــودکان در تصویب 
لایحــه امنیت زنان در برابر خشــونت را دو 
چندان کرد و این مســئله باعث شــد دولت 
تصویــب این لایحه را در دســتور کار خود 

قرار دهد. 
و تاش های  مستمر  پیگیری های  علی رغم 
فراکسیون زنان مجلس دهم، متاسفانه عمر 
این مجلس به تصویــب این لایحه قد نداد 
و بار دیگر ثابت شــد که برای تصویب این 
لایحه عــاوه بر تاش هــای نماینده های 
زن و  عدم ســنگ انداز ی بر سر راه تصویب 
این لایحــه، نیاز به همراهی نمایندگان مرد 
مجلس نیز هســت و این مسئله باید از هر 
گونه رقابت های سیاســی دور بماند تا هرچه 

زودتر به منصه اجرا و عمل برسد. 
پیگیری های تدوین ایــن لایحه نزدیک به 
یک دهه یعنی از سال 8۹ تا به امروز به درازا 
کشیده که سبب تغییرات گسترده ای در متن 
و مفاد این لایحه شده است.  از جمله اهداف 
این لایحــه در نظر گرفتــن ماحظاتی در 
مورد منع خشونت علیه زنان در ابعاد و انواع 
مختلف اعم از خشونت های خانگی، روانی، 
اجتماعی، اقتصادی و خشــونت  و تبعیضاتی 

است که در محیط کار صورت می گیرد. 
عادات و رفتارهای آســیب زا ناشی از رسوم 
و ســنت ها و عرف؛ از جملــه مواردی مثل 
کودک همســری و ازدواج اجبــاری و انواع 
خشــونت های کامی، جسمانی و... تصویب 
چنین لوایحــی را الزامی می کند.  حال آنکه 
این لایحه با تغییرات ماهوی بســیاری روبه 
رو شــد، اما همین مقدار نیز به عقیده برخی 
از فعالان حقوق زن کور سوی امیدی برای 

قدم نهادن در این راه است. 
بنابــر گفتــه معصومــه ابتــکار، معــاون 
رئیس جمهوری در امور زنان و خانواده مقرر 
است این لایحه در مهر ماه به مجلس تقدیم 
شود تا پس از بررسی های نهایی به تصویب 
برســد.  ابتکار این لایحه را کــه تغییرات 
زیادی به لحاظ ماهوی، هدف و کارآیی اولیه 

آن داشــته از جمله مهم ترین دستاوردهای 
حوزه زنان در زمان مدیریت خود می داند.

سیاوشــی نماینده اســبق مجلــس نیز در 
مصاحبه ای گفته بود، مجلــس یازدهم اگر 
بتواند این لایحه را به تصویب برســاند کار 
ناتمام مجلس دهم در حوزه زنان را به پایان 
رســانده و گام بزرگی در زمینه رسیدگی به 

حقوق زنان برداشته است.
 برخی معتقدند حضور گســترده اصولگرایان 
در مجلس یازدهم، شــانس تصویب لایحه 
را کاهش می دهد و در صــورت ادامه روند 
قتل ها، خشونت ها و با وجود دسترسی آسان 
مردم به اخبار و شفافیت آن ، این امر تبعات و 
آثار روانی زیادی را بر جامعه فارغ از جنسیت 

وارد می آورد. 
در خصوص مواد اصاح شده این متن و آثار 
کوتاه مدت و بلند مــدت تصویب لایحه با 
مرضیه محبی، وکیل پایه یک دادگســتری 
و فعــال حقوق زنان، گفت و گو کردیم و نظر 
ایشــان را درباره این لایحه و تغییرات ایجاد 

شده در آن جویا شدیم. 
وی پیرامــون تغییراتی که ایــن لایحه در 
وضعیت زنان به دنبــال دارد اظهار کرد: از 
جملــه اساســی ترین تحولاتــی که لایحه 
تامیــن امنیت زنــان به دنبــال دارد تعیین 
مجازات کیفری برای مرتکبینی اســت که 
اقدام به خشونت علیه زنان می کنند که این 
اعِمال خشــونت به واسطه جنسیت به وقوع 
می پیوندد . با وجود چنین لوایحی اگر کسی 
زنی را به خاطر زن بودن و جنسیت مورد آزار 
و آسیب روحی یا جسمانی قرار دهد، مجرم 
شناخته شده و در کشور ما با همان قوانینی 
به این جرم رســیدگی خواهد شد که درباره 
نزاع بین دو شخص عادی فارغ از زن یا مرد 

بودن شان رسیدگی می شود. 
محبی افــزود: امیدواریم بــا تصویب چنین 
لوایحی ایــن رویه در زبــان، فرهنگ و در 
مناســبات قدرت تاثیرگذار بوده و این سری 
روندها به ســمت و ســویی برود که اساسا 
تبعیض جنســیتی و نگاه جنســیتی به زنان 
مورد توجــه قرار گرفته و بعــد از تحلیل و 
بررســی دقیق تاثیرات زیان بار آن توســط 

افراد درک شود. 
این وکیل دادگستری با بیان اینکه »یکی از 
مشکات اساسی موجود در جامعه ما استفاده 
از بسیاری از کلیشــه های جنسیتی، اخاق، 
زبان و ادبیات جنســیت زده توســط اکثریت 
افراد است« گفت: بسیاری نمی دانند آنچه در 
محاورات روزمره شــان به کار می برند نوعی 
خشــونت علیه زنان است و با استفاده از این 
ادبیات جنســیت زده در حال صدمه و آسیب 
به جنس زن هســتند. امید است با تصویب 
این لایحه تاثیرات و تغییرات گسترده ای را 
در حوزه زبان، ادبیات و مناســبات اجتماعی 

شاهد باشیم.
ایجاد تغییرات زیاد در لایحه حمایت از 

زنان توسط قوه قضاییه 
محبی در خصوص روند تصویب این لایحه 
اضافه کرد:  همانطور که می دانید این لایحه 

نزدیک به یک دهه اســت کــه در کش و 
قوس تصویــب و در هزارتوی روال اداری و 
بررسی در حال گردش است و درجا می زند. 
مقرر شــده بود که مواد و مفاد آن متناسب 
با اوضاع، احوال و شــرایط اجتماعی کنونی 
جامعه تصویب شــود. ســپس به خاطر درج  
قسمت هایی که در آن مجازات های کیفری 
برای مجرمان تعیین شــده بود به دســتگاه 
قضایی ارجاع داده شــد یعنــی قوه قضائیه 
می بایست راجع به آن نظر می داد. به همین 
علت، مدت طولانــی در قوه قضائیه معطل 
ماند و بعد از خــروج از غربال این قوه دچار 

تغییرات زیادی شد.
تکــرار روند خشــونت ها در صــورت عدم 

تصویب این لایحه
وی در خصوص پیامدهای ناشی از طولانی 
شــدن و عــدم تصویب ایــن لایحه گفت: 
کمــاکان با وجود تغییراتی که در این لایحه 

صورت گرفتــه همچنان کمیســیون لوایح 
دولت باید بررســی های لازم را انجام داده و 
نظر خود را در این موارد ارائه دهد که باعث 

طولانی تر شدن تصویب آن می شود.
قانون مشخصی برای مجازات مرتکبین 

تعرض جنسی به زنان وجود ندارد 
این فعال حقوق زنان خاطرنشــان کرد: در 
کشــاکش روند تصویب لایحه شاهد قربانی 
شــدن زنان زیادی بودیم. همچنین داستان 
تجاوزها و تعرض ها همچنان در حال تکرار 
شدن هســتند و قانونی برای مقابله با آن ها 
وجود ندارد. مسئله ای که امروزه با آن مواجه 
هستیم همین مسئله فقدان قانون مشخص 
برای مجازات مرتکبین تعرض جنســی به 
زنان اســت و آن چه که ما در قانون اساسی 
داریم صرفا در بحــث حدود بوده و راجع به 
مجازات زنــای به عنف اســت درحالی که 
بسیاری از این رفتار ها مشمول زنای به عنف 
نمی شــود. لایحه »صیانت و تأمین امنیت 
بانوان در برابر خشــونت« نســبت به چنین 
مواردی چاره اندیشــی کــرده که در صورت 
تصویب، پاســخ مناســبی به این موارد داده 

خواهد شد.
اینکه »همچنان چشــم انداز  بیان  با  محبی 
روشــنی از اینکه این لایحــه چه زمانی در 
مجلس به تصویب می رســد، وجود ندارد« 
توضیــح داد: اگــر هم در وقت مناســب به 
مجلس برود و تصویب شــود، اما باید توجه 
کرد که لازمه حل شدن چنین مسائلی گذر 
زمان اســت و نمی توان زمان آن را به طور 

دقیق پیش بینی کرد. 
حذف مصادیق خشونت در لایحه حمایت 

از زنان
وی دربــاره تغییرات و تحــولات متن این 
لایحــه و مصادیق معرفی خشــونت در آن 
گفت: مصادیق خشــونتی که در این لایحه 
عنوان شده بود بسیاری از مواردی است که 
در متون اولیه و متنی که بعد از بررســی قوه 
قضایی مطرح شــده، وجود داشت که جامعه 
به شــدت نیازمند آن اســت. متاسفانه این  
موارد در لایحه حذف شده و به نظر می رسد 
در آخریــن تغییرات، نکاتی که نیاز بود برای 
مقابله با تبعیض جنســیتی مطرح شود، کدر 
شــده و رویکرد اصلی لایحه در این مسیر 

تقریبا گم شده است. 
این وکیل پایه یک دادگستری افزود: به طور 
مثال مواد قانونی بــه منظور تعیین مجازات 
کیفری برای مرتکبین به تعرض جنسی زنان 
مشاهده نمی شود چراکه در آخرین تغییرات 
لایحه حذف شده و صرفا برای تحقیر زنان 
مجازات، تعیین شــده است. البته بازهم این 
مــوارد قدم مثبتــی در پرداختــن به چنین 
معضاتی اســت و صــرف پرداختن به این 
موضوع به نوعی خسارت معنوی و خشونت 
زبانی را بررسی می کند. به عنوان مثال برای 
تحریک زن به خودکشی جرم انگاری شده و 
مسئله جرایم سایبری نیز مطرح شده است  .

بی توجهی به مساله فرزندکشی 
 محبی افزود: انتظار می رفت به طور روشن 
و دقیق بحث فرزندکشــی مطرح و مجازات 
خاصی از جنبه عمومی برای آن مقرر شــود 
که متاســفانه توجه ای به آن نشــده، حتی 
مواردی کــه راجع به تعرضات جنســی در 
لایحه قبلی وجود داشــته نیز حذف شــده 
اســت.  لایحه صیانت و تأمین امنیت بانوان 
در برابر خشــونت بیشــتر به سمت مقابله با 
کلیشــه های جنســیتی که موجب خشونت 
شده، رفته اســت و به طور کلی حال هوای 
لایحه و سوگیری به نفع حقوق زنان و رفع 
تبیض نیست؛ چراکه در آخرین تغییرات این 
مــوارد در لایحه کمرنــگ و بی اثر یا حتی 
حذف شده اســت  و برای مثال نام زنان به 

بانوان تغییر بیدا کرده است. 
شانه خالی کردن از تعریف واژه خشونت

ایــن فعال حقوق زنان با بیان اینکه »عنوان 
اولیه ایــن لایحه تامین امنیت زنان در برابر 
خشــونت بوده و یکــی از بارزترین تغییرات 
لایحه، تغییر واژه زنان به بانوان و حذف واژه 
خشونت  اســت« تصریح کرد: این تغییرات 
حاکی از آن اســت که لایحه به طور روشن 
از تعریف خشونت شانه خالی کرده است.  در 

متــون اولیه لایحه به صورت شــفاف راجع 
به آثار خشــونت ها و آسیب های روانی وارد 
شده به زنان پرداخته شده بود که در آخرین 
نســخه همه این  موارد نادیده گرفته شــده 
است. بنابراین با تغییرات ایجاد شده ممکن 
است لایحه جدید نتواند بسیاری از نیازهای 

این حوزه را بر طرف کند . 
قتل رومینا، امنیت روانی جامعه را به خطر 

انداخته است
وی در مورد حکم جدید صادر شده برای پدر 
رومینا اشرفی افزود: در مورد حکم پدر رومینا 
مراجع فقهی هســتند که نظر اصلی تعیین 
می کنند، امــا به لحاظ حقوقــی پدر رومینا 
عاوه اقدام به قتل دخترش از جنبه عمومی 
نیز آســیب های شدیدی به جامعه وارد کرده 
اســت. با توجه به گستردگی توزیع این خبر 
و آثار زیان بار آن در کشــور و همچنین در 
کشورهای همسایه آسیب های جدی به روان 
اجتماع، آرامش و امنیــت روانی همه مردم 
وارد کرد. درنتیجه مجرم به دلیل آسیب زدن 
به امنیــت روانی اجتماع باید از جانب جامعه 

نیز مجازات متحمل می شد. 
نکته اینجاســت با وجود تمام این مصادیق 
چنــان آزادی بیانی برای ایــن مجرمان به 
وجود آمده که فرد متهــم؛ یعنی پدر رومینا 
در آخرین اظهارات خود در پرسش از دادگاه 
از اینکه »اگر معتقد بودی ناموســت لکه دار 
شده چرا بهمن خاوری را نکشتی؟ چرا دختر 
بچه خــودت را در خواب کشــتی؟ آیا این 
رفتار یک پدر با فرزندش اســت؟« که پاسخ 
می دهــد »اگر بهمن را می کشــتم قصاص 

می شدم«!
چنیــن اظهاراتی تنها باعــث دامن زدن به 
خشــونت های کامی، رفتــاری و ارتکاب 
چنیــن جنایتهایی علیه زنــان و کودکان در 
جامعه می شــود. از ایــن رو نه تنها تصویب 
چنین لوایحی و بیان تمام و کمال و شــفاف 
خشــونت و نمونه هــای آن در جامعه امری 
ضروری اســت، بلکه ضمانت اجرایی مفاد 
کیفــری در مقابلــه و جلوگیــری از چنین 

جنایاتی امری بدیهی و لازم است.

وضعیتبرگزاریکلاسهایدرسمدارسدرسالجاری
وزیر آمــوزش و پــرورش، آخریــن وضعیت 
بازگشایی مدارس در ســال تحصیلی جدید را 

تشریح کرد.
بــه گزارش »صبح امروز« و به نقل از ایســنا، 
محســن حاجی میرزایی امروز در نشســت با 
خبرنگاران در آستانه آغاز سال تحصیلی، اظهار 
کرد: هیچ دانش آموزی نباید از تحصیل محروم 
شود. متعهد هســتیم آموزش را به همه دانش 
آموزان صرف نظر از موقعیت ها و دسترسی که 
دارند ارائه دهیم و این کار را انجام خواهیم داد. 
نکته دوم آموزش حضوری اســت. در تمام دنیا 
اصل بر آموزش های حضوری اســت؛ زیرا هیچ 
نخواهد  آموزش حضوری  جایگزین  آموزشــی 

شد.
حاجــی میرزایی ادامــه داد: ارتبــاط و تربیت 
اجتماعــی دانش آموزان بــا هیچ روش دیگری 
قابل جایگزینی نیست و تنها چیزی که حضور 
را محدود می کند قواعد بهداشــتی است وگرنه 
ارتباط چهره به چهره معلمان ارجحیت دارد به 
ویژه در دوره ابتدایی که تربیت اهمیت ویژه ای 

می یابد.
وی ادامه داد: در این راســتا اختیارات ویژه ای 
به شــورای مدارس داده ایم کــه می توانند در 
چارچوب ضوابطی که برای آن ها تعیین کردیم 
آموزش را ادامه دهند. در ســال جاری معلمان 
نقش متمایزی دارند. اکنون با شرایط متفاوتی 
روبه رو شــده ایــم و خاقیــت و ایده های نو 
جایگاه مهمی دارد. همچنین به مدارس اعام 
کرده ایم تا برنامه های آموزشــی را با خانواده ها 

مــرور کنند و بــرای آن ها توضیــح دهند که 
می خواهند چه کنند.

آغاز آموزش های تلویزیونی از 15 شهریور
 وزیر آموزش و پــرورش با بیان اینکه »انتظار 
می رود دانش آموزان با جدیت بیشتر امر آموزش 
را دنبال کنند. رســانه ملی نیز به عنوان شریک 
آموزش در کنار ماســت و جایگاه مهمی دارد. 
در نقاطی که دسترســی اینترنــت وجود ندارد 
تلویزیــون می توانــد آموزش هــای لازم را در 

اختیار دانش آموزان قرار دهد. از 15 شهریور ماه 
برنامه های آموزشی تلویزیونی شروع می شود. 

رونمایی از شاد جدید؛ سه روز دیگر
حاجــی میرزایی افزود: محتــوای کلیه دروس 
در تمام مقاطع تحصیلــی را تولید کرده ایم که 
هم روی شبکه شــاد بارگذاری می شود و هم 
در اختیار خانواده ها، معلمان و دانش آموزان قرار 
می گیرد. گفتنی است روز پنجشنبه شبکه شاد 

با ظرفیت های جدید رونمایی خواهد شد.

وزیــر آموزش و پــرورش در رابطــه با روش 
افــزود:  حضــوری  کاس هــای  برگــزاری 
کاس ها حضوری برگزار می شــوند البته اگر 
مســاحت کاس و مدرســه به گونه ای باشد 
نشــود  رعایت  اجتماعی  فاصله گــذاری  کــه 
بایــد گروه بندی انجام شــود. بــرای رعایت 
اجتماعی دانش آموزان گروه بندی  فاصله گذاری 
می شوند و ورود و خروج و حضورشان در قالب 

گروه های مختلف خواهد بود. 

وی با تاکید بر اینکه در همه مدارس سراســر 
کشــور اصل بر برگزاری حضوری اســت مگر 
اینکه رعایت پروتکل ها تحت هیچ شــرایطی 
امکان پذیر نباشــد گفت: برنامــه ریزی های 
جزئــی به مدارس واگذار شــده که متناســب 
بــا وضعیت تصمیم گیری مــی کنند و فعالیت 

آموزشی را آغاز می کنند.
پیشنهاد آموزش و پرورش: دریافت 

یک سوم هزینه اینترنت
حاجی میرزایی درباره اینترنت شــبکه شاد نیز 
گفت: بحث اینترنت مورد پیگیری ما قرار گرفته 
و پیشــنهادهایی به ستاد کرونا دادیم. کمیته ای 
برای بررســی موضوع تعیین شــد که پیشنهاد 
کمیته تعیین و دریافت یک سوم هزینه اینترنت 
است که هنوز در ستاد ملی تصمیم گیری نشده 
و قبل از شــروع ســال تحصیلی تعیین تکلیف 

خواهد شد.
وزیــر اموزش و پــرورش در پاســخ به اینکه 
خانواده هــا هنوز تکلیف خــود را نمی دانند، 
شــنبه مدارس باز اســت یا خیر؟ عنوان کرد: 
روز شنبه روز آغاز سال تحصیلی است و بنابر 
این است که همه مدارس به صورت حضوری 
دایر باشــند مگر منطقه ای که از سوی ستاد 
ملی کرونا اعام شود که قرمز است و مدارس 
اجازه بازگشایی ندارند. حتی اگر منطقه ای زرد 
باشــد کاس ها برگزار می شود ولی با تعداد 
محدودتر دانش آموزان؛ این موضوع تا قبل از 
روز شنبه از سوی مدارس به خانواده ها اطاع 

رسانی می شود.

مصادیق خشونتی که 
در این لایحه عنوان شده بود 
بسیاری از مواردی است که 
در متون اولیه و متنی که بعد 
از بررسی قوه قضایی مطرح 
شده، وجود داشت که جامعه 
به شدت نیازمند آن است. 
متاسفانه این  موارد در لایحه 
حذف شده و به نظر می رسد 
رویکرد اصلی لایحه در این 
مسیر تقریبا گم شده است

مواد قانونی به 
منظور تعیین مجازات 
کیفری برای مرتکبین 
به تعرض جنسی زنان 
مشاهده نمی شود چراکه 
در آخرین تغییرات 
لایحه حذف شده و 
صرفا برای تحقیر زنان 
مجازات، تعیین شده 
است

لایحه صیانت و 
تامین امنیت بانوان در 
برابر خشونت بیشتر 
به سمت کلیشه های 
جنسیتی که موجب 
خشونت شده، رفته 
است و به طور کلی 
فضای حاکم بر آن به 
نفع حقوق زنان و رفع 
تبعیض نیست
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 رکورددار توئیتر
آخرین توییت در صفحه توییتر بوزمن 
که از ســوی خانواده وی منتشر شده 
و خبر درگذشــتش را دربرگرفته بود، 
پربیننده تریــن توئیت در تاریخ توییتر 

شد.
به گــزارش روزنامه»صبح امروز« و 
به نقل از ورایتــی، توییت نهایی در 
توییتر چادویک بوزمن بازیگر »پلنگ 
سیاه« که ســاعت 11 جمعه شب به 
وقت محلی )صبح شــنبه( درگذشت، 

به پربیننده ترین توییت همه تاریخ توییتر بدل شــده و در همین حال نت فلیکس اعام کرد 
برنامه مجازی که برای پیش نمایش آخرین فیلم وی در نظر گرفته بود را فعاً لغو می کند.

آخرین توییت در پســت بوزمن که از ســوی خانواده وی منتشر شــد و خبر درگذشتش را 
دربرگرفته است به گفته کمپانی توییتر 5.۶ میلیون لایک خورده و ۲.۹ میلیون بار ری توییت 

شده است که این بیشترین آمار برای یک توییت است.
پیش از این بیشترین توییت مربوط به پستی از باراک اوباما بود که نقل قولی از نلسون ماندلا 
را منتشــر کرده بود و پیامش این بود که: هیچکس برای نفرت از انســانی دیگر برای رنگ 
پوست او یا سابقه زندگی یا مذهبش متولد نشده است. اینتوییت ۴.3 میلیون بار لایک خورده 

بود و 1.۶ میلیون بار ری توییت شده بود.
در عین حال اوباما نیز در بیان تاســفش از درگذشــت بوزمن خاطره ای را که از وی داشت با 
دیگران به اشــتراک گذاشــت و بیان کرد که وی وقتی در حال فیلمبرداری فیلم »۴۲« بود 
در کاخ ســفید حضور یافت و به کاخ آمد تا با بچه ها کار کند. اوباما نوشته: به سرعت می شد 
فهمید که او انسانی خوشبخت است. جوان، با استعداد و سیاه پوست. او ازهمه اینها برای الهام 
بخشیدن به دیگران استفاده کرد و همه این کارها را در حالی انجام داد که رنج می کشید. او 

از سال های عمرش چه استفاده ای کرد.
در عین حال فیلم درام »عمق ســیاه ما رینی« که آخرین فیلمی است که این بازیگر در آن 

نقش آفرینی کرده قرار بود با جلسه پرسش و پاسخ با حضور بازیگران آن برگزار شود.
در برنامه آناین معرفی فیلم که برای دوشــنبه تعیین شده بود، قرار بود بوزمن همراه وایولا 

دیویس و کارگردان آن جورج سی. وولف حضور داشته باشند و درباره فیلم صحبت کنند.
گفته شــده این فیلم که از نمایشــنامه »آگوست ویلسون« اقتباس شــده در زمان دیگری 

معرفی خواهد شد.
تد ســاراندوس مدیر عامل نت فلیکس از جمله افرادی بود که در ســخنانش به بوزمن ادای 

احترام کرد و گفت او تا دم مرگ داشت کار می کرد.
فیلم »عمق سیاه ما رینی« قرار بود اواخر سال ۲0۲0 پخش شود و اکنون انتظار می رود این 
فیلم در فصل اهدای جوایز درخشــش خوبی داشته باشد. این فیلم با تمرکز بر »ما رینی« با 
بازی وایولا دیویس یکی از خوانندگان حرفه ای بلوز و تاش وی در اواخر دهه 1۹۲0 برای 
انتشار نخستین آلبومش ساخته شده است. بوزمن در این فیلم در نقش کارگزار موسیقی وی 

که کمک می کند تا در برابر کارگزار سفید بایستد بازی کرده است.
چادویک بوزمن بازیگر نقش »پلنگ ســیاه« دیروز بر اثر ســرطان روده در ۴3 سالگی جان 

باخت.

کدام خوانندگان این روزها مشغول بازیگری 
هستند؟

این روزها و با تعطیلی کنســرت ها شــاهد ورود قابل توجه خواننده های جوان از بهنام بانی 
گرفته تا فرزاد فرزین به عرصه بازیگری هستیم..

بــه گزارش روزنامه»صبح امروز« و به نقل از خبرگزاری صبا، در ســال های اخیر خواننده ها 
دیگر تنها به انتشــار تک آهنگ یا آلبوم و اجرای کنســرت اکتفا نمی کنند و بازیگری را هم 
به فعالیت هایشــان اضافه کرده اند به طور مثال، رضا یزدانی در سریال »از یادها رفته« بازی 
کــرد، امید نعمتی خواننده گروه پالت در فیلم ســینمایی »دســت انداز« به کارگردانی کمال 
تبریــزی جلوی دوربین رفت، مازیار فاحی در فیلم ســینمایی »یادم تو را فراموش« بازی 
کرد و امیرعباس گاب هم به فیلم ســینمایی »ســلفی با دموکراسی« پیوست. در ادامه از 

خواننده هایی خواهیم گفت که این روزها به تازگی جلوی دوربین بوده یا هستند.
بنیامین بهادری–موافقت اصولی

چنــدی پیش ویدیویی با عنوان رقــص بدل محمود احمدی نــژاد در خیابان های تهران در 
فضای مجازی منتشر شــد. با پربازدید شدن این ویدیو امیر پورکیان تهیه کننده و کارگردان 
در توضیح این ویدیو نوشــت این سکانســی از فیلم جدیدش به نام »موافقت اصولی« است 
که در آن بنیامین بهادری خواننده موســیقی پاپ به همراه بهاره افشاری و شخصی با گریم 

شبیه احمدی نژاد بازی کرده اند.
این اولین تجربه بازیگری بهادری نیســت و چهار سال پیش او و همسرش شایلی محمودی 

برای اولین بار در فیلم سینمایی »سام بمبئی« به همراه یکدیگر جلوی دوربین رفتند.
بنیامبن بهادری از ســال ۹۴ آلبوم جدیدی منتشر نکرده و در چند سال گذشته به انتشار تک 

آهنگ روی آورده است.
بهنام بانی–گشت ارشاد 3

چند روز پیش فیلمبرداری سومین فیلم از مجموعه سینمایی »گشت ارشاد« به تهیه کنندگی 
و کارگردانی ســعید سهیلی به پایان رســید. این اولین تجربه حرفه ای بهنام بانی در عرصه 
بازیگری اســت. او در این فیلم ســینمایی با ساعد ســهیلی، پولاد کیمیایی و ریحانه پارسا 
همبازی بوده است. بانی با یک گریم خاص در »گشت ارشاد 3« نقش یک خواننده موسیقی 
پاپ بد صدا ظاهر شــده که قصد برگزاری کنســرت در مشــهد دارد و با مشکاتی مواجه 
می شــود. او پیش تر در ششمین فصل از مجموعه سریال »پایتخت«که نوروز ۹۹ روی آنتن 

رفت در سکانسی کوتاه در نقش خودش به عنوان خواننده پاپ بازی کرد.
فرزاد فرزین– ملکه گدایان

فرزاد فرزین مدتی ست که به جمع بازیگران سریال »ملکه گدایان« در شبکه نمایش خانگی 
پیوسته اســت. تصویربرداری این سریال به کارگردانی حسین سهیلی زاده از اواسط مردادماه 
امسال آغاز شد. این سومین تجربه بازیگری فرزاد فرزین بعد از سریال»عاشقانه« و »مانکن« 
در شــبکه نمایش خانگی است. جالب این که او همزمان فعالیت خود را در دنیای خوانندگی 
کم نکرده و تا قبل از شیوع کرونا، همزمان روی صحنه کنسرت می رفت. فرزین پیش از این 
در فیلم های سینمایی »پسران آجری«، »کنسرت روی آب« بازیگری را تجربه کرده است.

پازل بند- گل به خودی
علی رهبری و آرین بهاری خواننده های گروه پازل بند این روزها اولین حضور سینمایی خود 
را مقابل دوربین»گل به خودی« تجربه می کنند. این فیلم در ژانر کودک و نوجوان ســاخته 
می شــود و گروه پازل عاوه بر حضور علی رهبری و آرین بهاری به عنوان بازیگران فیلم، 
ساخت موسیقی متن را نیز بر عهده دارند. همچنین یکی از قطعات جدید این گروه در »گُل 

به خودی« رونمایی می شود.

خبر

تبلیغات لاکچری بر صفحه رسانه ملی؛ 

حسرت بخوریم یا چی؟
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بــدون »تبلیغــات« 
کرد،  تصور  نمیتوان 
فرهنگ  اگر  که  چرا 
مصرفگرایی بر زندگی 
عامه مــردم یک جامعه 
تولیدات  نشــود،  حاکم 
و  دانــش  روز افــزون 
تکنولوژی بشر بی آنکه 
مصرف  بــرای  بازاری 
داشته باشــد، روی هم 
انباشته شده و چرخهای نظام سرمایهداری 
از حرکت باز میایستد. به همین جهت چند 
ســالی اســت کــه تلویزیــون روزانه از 
شبکه های مختلف، زمان های طولانی ای 
را به پخــش فیلم های تبلیغاتی اختصاص 
می دهد که شدیداً مورد توجه شرکت های 
مختلف تجاری قرار گرفته و بدون تردید 
یکی از منابع درآمدی عمده صداوســیما 

محسوب می شود.
مقایسه آنچه هست و آنچه در صفحه 

تلویزیون می بینیم در کفه ترازو  
تبلیغات در تلویزیون تاثیرات بیشــتری 
نســبت به دیگر رســانه ها دارد. چراکه 
بــا ترکیب صدا و تصویــر و همچنین با 
بکارگیــری تکنیک هــای تبلیغاتی، اثر 
مســتقیم بر اذهان عمومی گذاشــته و 
می توانــد تحــول عظیمــی در صنعت 
مصرف به وجــود آورد. اما در این میان 
باید به ایــن نکته نیز توجــه کنیم که 
تماشــاگر اصلی تبلیغــات تلویزیونی در 
واقع خانواده های ایرانی هستند و عموما 
متوســط جامعه دسته بندی  در ســطح 
می شــوند. اما آنها همواره برای این که 
بتوانند برنامه و ســریال تلویزیونی مورد 
ببینند، مجبورند همپای  را  عاقه شــان 
آن شــبکه تجمــات تبلیغاتــی را نیز 
ببینند و بیشــک این موضوع تبعاتی را 
در پی خواهد داشــت. جدای از سیاست 
جذب مشــتری و معرفــی کالا، عده ای 
بــا این تبلیغات لاکچری ناخواســته در 
بطن وجودی خود دچار ســرخوردگی و 
افسردگی می شــوند و حتی کودکان نیز 
زندگی خود را با آنچه در تبلیغات می بینند 
درکفه ترازو می گذارند. در این بین وقتی 
تجمل و ترویج نامناسب اشرافی گری به 
مدل تبلیغی در تلویزیون تبدیل می شود، 
حتی برخی از بازیگران که در روزگاری 
اپوزیسیون تلویزیون بوده اند نیز امروز با 
لباسِ مبلغ به تلویزیون برمی گردند و با 
چند تیزر تبلیغاتی، دستمزدهای هنگفتی 

هم می گیرند.
از یخچال های رنگ به رنگ تا در و 

دیوار پر زرق و برق
هرچنــد جان مایــه آگهــی تلویزیونــی،  
تجاری  اغواگری های  اما  اســت  جذابیت 
ارتباطی دوســویه و بینابینــی با ماجرای 
تبلیغات ایجــاد کرده اند و از یخچال های 
پر از میوه هــا و کیک ها و غذاهای رنگی 
گرفته تا فرش ها و مبلمان و آپارتمان های 
فوق لوکــس همگی مصداق این موضوع 

هستند.  
بد نیســت اشــاره ای داشــته باشیم که 
از مردم زندگی هــای معمولی  بســیاری 
دارند، بنابراین نه همانند تبلیغات تلویزیون 
خانه هــای لاکچری دارنــد و نه آن همه 
خوش تیپ و خوش غذا هستند. اما تبلیغات 
تلویزیــون اینگونه القــا می کند که همه 
مردم همینگونه زندگی می کنند و تصویر 
اشــتباهی در ذهن مردم می ســازد. مردم 
تنها حسرت این زندگی ها را می خوردند و 
از احساس لذت از زندگی را برای لحظاتی 

می گیرد.

صداوسیما، تریبون اصلی هر نظام 
یک جامعه شــناس در این زمینه می گوید: 
صداوسیما معمولا تریبون رسمی و اصلی 
هر نظام به شــمار می رود و در ایران هم 
همینطور است و این تریبون قدرتمندترین 
و پرنفوذترین رسانه ای است که به عنوان 
نهاد فرهنگی، آموزشــی و خبری فعالیت 
می کند و وظایف متعــددی بر عهده دارد 
که  مهمترین آن ها ایجاد همبستگی ملی، 
ترویج روحیــه امید و اعتمــاد، حاکمیت 
ارزش هــای ایرانی اســامی، حمایت از 
فرهنگ و تمدن اســامی، تامین آزادی 
بیان، نشر عقاید و سائق، آشنا کردن مردم 
با حقوق فــردی و اجتماعی، تاش برای 
اقتصادی، ترویج  تحکیم روابط عادلانــه 
الگوی صحیــح مصرف، پرهیز از فرهنگ 
ابتذال و اصراف و تولید برنامه هایی که به 
ســامت و آرامش فکری جامعه و شادی 

افراد کمک کند، است. 
عدم نظارت بر محتوا

دکتر جعفر شاهرخی با بیان اینکه که تقریبا 
بیش از 50 درصد از اعتبارات صداوسیما از 
تبلیغاتی تامین می شــود،  محل آگهی های 
ادامه می دهد: هزینه های بالای صداوسیما، 
با توجه به وضعیت حاکم به لحاظ اقتصادی 
در کل دنیــا، قطعا کســانی را وارد عرصه 
تبلیغــات می کنــد که از ســطح متوســط 
اجتماعــی فاصله خیلی زیــادی دارند. البته 
که قطعا برای انجــام تبلیغات، آیین نامه ها 
و دستورالعمل های خاصی تبیین شده است 
که نوع پوشــش، گویش و نشان دادن آرم ها 
و برندها، فضا و نــور را تعریف می کند، اما 
انصافا آنچه که خروجی آنتن به ما نشــان 
می دهد، فاصلــه زیادی بــا آیین نامه ها و 
دســتورالعمل های صداوســیما دارد و این 

مســئله جای انکار ندارد. قیمــت هر ثانیه 
تبلیغــات در وســط هر برنامــه تلویزیونی، 
میلیون ها تومان اســت. ولی متاســفانه به 
نظر می رسد که چندان نظارتی بر محتوای 
تبلیغات وجود ندارد و صداوســیما به سمتی 
رفته است که می خواهد به هر قیمت ممکن 
کســری بودجه خود را تامین کند. حتی اگر  
به مناســبات و روابط اجتماعی مردم لطمه 
بزند که متاسفانه این اتفاق هم افتاده است.
تبلیغات تنها یک هنر و یک ابزار برای 

رسیدن به پول نیست
او با طرح این ســوال که چــرا بعضی از 
ســریال ها مثا کارهای اقای عطاران به 
مراتب مورد توجه بیشتری نسبت به خیلی 
کارهــا قرار گرفته اســت؟ ادامه می دهد: 
مشــخصا این به این دلیل است که آنچه 
در تصویر می بینیــم، از متن جامعه خارج 
شــده اســت. باور کنید مردم زیرشلواری 
هم می پوشند و آبگوشــت هم می خورند 

و این چیــز خارج از عرفی نیســت. یک 
خانــواده چهار یا پنج نفــره در یک خانه 
50 متری هم می توانند زندگی کنند. مثا 
شوینده ما، غذاهای ما، لوازم آشپزخانه ما 
در یک خانه عادی هــم می تواند نمایش 
داده شــود. تبلیغات تنهــا یک هنر و یک 
ابزار برای رســیدن به پول نیست. بحثی 
چند بعدی اســت. ما مســئولیت داریم و 
باید اخاق  حرفــه ای رعایت کنیم و این 
اخاق حرفه ای ایجاب می کند که به آثار 
کاری کــه انجام می دهیم، بیاندیشــیم و 
اگر می بینیم که آثار منفی اســت به دنبال 
اینکه بدانیم مشــکل کجاست،  چرایی و 

باشیم.
صداوسیما به خواسته های اسپانسرها و 

صاحبان کالا تن داده است
این جامعه شــناس می افزایــد: به نظر من 
و  اسپانسرها  خواســته های  به  صداوسیما 
صاحبان کالا تن داده است. عده ای تاجر و 
دلال پایه گذار وضعیتی هستند که ما شاهد 
آن هســتیم. بگذریم از استفاده ابزاری از 
کودکان، خانم ها و هنرپیشه های مطرح که 
تنها نشانگر این هستند که بیش از هر چیز 
دیگر به پول اندیشــیده و از اهداف اصلی 
فاصله گرفته ایم. گمانم فرمان به دســت 
اسپانرســرها افتاده و بدون کنترل و رها و 
یله، کار تبلیغات با آن هدفی که صاحبان 

کالا به آن می اندیشند، پیش می رود.
عواقب تبلیغات چیست؟

دکتر شاهرخی با اشاره به اینکه باید بخاطر 
بسپاریم که تلویزیون متلعق به همه است 
و رسانه، رسانه ملی است، تصریح می کند: 
کشــور ما ترکیبی از  ســلیقه ها، عاقه ها 
و طبقــات مختلف با توان قــدرت خرید 
متفاوت اســت. هر طبقــه اجتماعی یک 
ســبد خرید مشــخص دارند و برای این 
اســت که به تبلیغات بایــد به عنوان یک 
بحث چند بعدی نــگاه کرد و فقط ابزاری 
برای رســیدن بــه مقاصد مالی نیســت. 
درســت اســت که بنگاه هــای اقتصادی 
سرمایه گذاری کرده است و باید به نسبت 
میتوانستند  آنها  ببرند.  سرمایه گذاری سود 
از پول خود در جای دیگری استفاده کنند. 
اما به تولید فکر کرده اند. اما اینکار می تواند 
به بهتریــن و تاثیرگذارترین صورت انجام 
پذیرد و می توانند از شــگردهای مختلف 
هم اســتفاده کننــد، اما بایســتی آثار و 
بنگاه های  باشــد.  داشــته  بهتری  تبعات 
اقتصــادی باید ســود خــود را ببرند و به 
اشــکال مختلف و با استفاده از شگردهای 
مختلف تبلیغات کنند، امــا باید بدانند که 
عواقب تبلیغات چیســت و چه تاثیری در 
روحیه اجتماعی می گذارد و آیا به وابستگی 
ملی کمــک می کند؟ آیا به اصاح الگوی 
مصرف کمک می کند؟ آیا اقشــار مختلف 
مردم با توجه به تــوان خرید می توانند از 
همان محصول اســتفاده کنند که اگر این 
آثار مورد توجه قــرار نگیرد، طبیعتا مردم 
احســاس محرومیت می کنند. در تبلیغات 
امروز اجناس لوکس و لاگچری هست که 
در طول مدت پنجاه سال زندگیمان اصا 
نبوده اند و هیچ مشــکلی هم پیش نیامده 
اســت. اما امروز به گونه ای تبلیغ می کنیم 
که نداشــتن آن یعنی کمبود. و انگار اصا 
زندگی بدون انها امکان پذیر نیســت. مثا 
اگر جاروی دیواری شارژی نداشته باشی، 
جزو مردم نیســتی و احساس محرومیت 
می کنی و باید بپذیریم که ممکن اســت 
این احســاس محرومیت فرزنــد ما را در 
آینده دچار انحراف کند و حتی اگر انحراف 
هم پیدا نکند، دچار سرخوردگی اجتماعی 
و یــاس و ناامیدی می شــود و این یاس، 
بدون شــک در زندگی آینده او و حتی در 

افراد خانواده او هــم تاثیرگذار خواهد بود 
و متاســفانه وضعیت  اقتصادی هم روز به 
روز این فاصله را بیشــتر می کند. بهرحال 
من امیدوارم که شــورای سیاســتگذاری 
یا بازبینی، یکبار برای همیشــه به تبعات 
آنچه انجام می شــود و به راه دستیابی به 
همبســتگی ملی بیاندیشــند و به شادابی 
مردم فکر کنند که اگر به اینها توجه شود، 

مشکات زیادی حل خواهد شد.      
می خواهم محصول و نشان تجاری  ام در 

فضای لاکچری نمایش داده شود
یدالله ســیفی  همچنیــن چنــدی پیش 
ســازمان  اجرایی  عالــی  هیئــت  رئیس 
جهانــی تبلیغــات در ایران، در پاســخ به 
این ســؤال که چرا این فضای لاکچری با 
آگهی های بازرگانی تلویزیون عجین شده 
به خبرگزاری تســنیم گفت: این را بدانید 
اول خواسته صاحبان کالا و خدمات است. 
متأسفانه این فضا را پیش آورده اند؛ اولین 
چیزی هم که بعضاً صاحبان کالا می گویند 
من می خواهم محصول و نشان تجاری  ام 
در فضــای لاکچری نمایش داده شــود. 
اگر توجه کنید این دیدگاه باعث شــده در 
سنوات اخیر حتی اسامی نشان های تجاری 
هم به حروف و اســامی لاتین تغییر کنند. 
دیگر کالاهای ایرانی را با نام های خارجی 
بشناسانیم! مثاً آدامسی را در تلویزیون و 
یا روغن و شوینده ای را به نام های خارجی 

برگردانده اند و تبلیغ می کنند. 
یدالله ســیفی ادامه داد: صاحب آگهی این 
نوع رویه را می خواهد، چون در شبکه های 
ترکیه ای و اروپایی دیده و احساس می کند 
این طــور محصولش بهتر دیده می شــود. 
دیدگاه بعدی که مطرح می شود این است 
که آن صاحــب کالا می گوید کالای من 
باید قابل رقابت با خارجی ها باشد، کالای 
خارجی در آن فضا نمایش داده می شــود 
و بــرای ما هــم باید نمایش داده شــود. 
فشارهایی که به سازمان صداوسیما می آید 
که بپذیرد و به خواســته صاحب آگهی تن 

بدهد. 
صداوسیما ناچار است به بعضی از این 

خواسته های صاحبان کالا تن بدهد؟
قائم مقام ســابق در بازرگانی صداوسیما و 
می دانید  افزود:  سابق  آگهی های  مدیرکل 
که بر اســاس آنچه در اعتبارات ســازمان 
صداوســیما آمده، این ســازمان باید بالغ 
بــر 50 تا 55 درصــد از اعتباراتش را باید 
تبلیغاتی  آگهی هــای  درآمدهای  محل  از 
بدســت آورد که در سال 13۹۹ این میزان 
۲۲00 میلیارد تومان اســت.  در این برهه 
اقتصادی، صداوسیما ناچار است به بعضی 
از این خواسته های صاحبان کالا تن بدهد. 
سیفی با اشاره به این نکته که این کالا در 
فضای مفرح و لاکچری نشان داده می شود 
بیــان کــرد: هرچند ســخت گیری هایی 
می شود و شــورای بازبینی آگهی ها جلوی 
خیلــی از ساختارشــکنی ها را می گیــرد. 
پان هایی حذف می شــود تا در آن شورا، 

کد آگهی صادر می شود. 
قائم مقام شــبکه ایران کالا در پایان درباره 
عدم مدیریت درست اسپانسرها، گفت: عدم 
مدیریت درست اسپانســرها در تلویزیون 
باعث شــد که هزینه ها و دستمزدها بالا 
برود. اسپانســر خــودش می گوید حاضرم 
هرچه قدر بدهم فان مجری و برنامه ساز، 
این برنامه ای را کــه می خواهم کار کنند. 
هزینه هــا را صاحبان نشــان های تجاری 
و اسپانســرها بالا بردنــد و کماکان هم 
بالا می برند. اگر سیســتم ها و مدیریت ها 
ســاماندهی و نظارت درســتی نداشــته 
باشــند. مثل خیلی از برنامه های پربیننده 
که مجریانی آورده اند و برنامه ســازانی که 

شــائبه هایی برای دســتمزدهای آنچنانی 
و هنگفــت به وجود آمــد. باید این حضور 
اسپانسرها مدیریت شــوند تا شاهد چنین 

شائبه هایی نباشیم. 
آه از نهاد بینندگان برمی خیزد

هیچ کس مخالف فروش و بالتبع تبلیغات 
نیســت. چراکه چرخ اقتصاد جامعه به این 

موضوع وابسته است اما در این میان فقط 
سوال هایی بی جواب باقی می ماند. سر میز 
صبحانه چند خانواده ایرانی انواع نوشیدنی 
و غذاهــای گرم و ســرد رنــگ به رنگ 
است اســت یا چند نفر در آشپزخانه فوق 
مدرن خود تنها نگرانی شــان خراب شدن 
و حساسیت پوستشــان با مایع ظرفشویی 
اســت؟ یا اصا چقدر از ایــن لبخندهای 
فیک و لباس های شــیک بــر لب و تن 
خانواده های معمولی که این روزها دغدغه 
معیشت دارند است؟ واقع گرایانه بخواهیم 
برخورد کنیم و با چشمان باز ببینیم، جواب 
تمام این سوالات مشــخص است. اصا 
مردم کم در شبکه نمایش خانگی حسرت 
زندگی فوق لوکس خانواده های غیرواقعی 
را می خوردنــد کــه حالا باید پــا به پای 
تبلیغات هم آه از نهادشان برخیزد و بدانند 
که این فقط یک تبلیغ است و این مدل و 
سطح زندگی رویایی دست نیافتنی است. 

تضعیف ریشه های فرهنگی
تقلید و غرب زدگی از سینما به آگهی های 
تبلیغاتی نیز ســرایت کرده و حواســمان 
نیست مضمون فرهنگ غربی را هم وارد 
فرهنگ ایرانــی می کنیم. یعنی ناخودآگاه 
یا خودآگاه ســبک زندگی ایرانی اسامی 
را با نمایشِ تبلیغات تلویزیونی زیر ســؤال 
می بریــم. لباس هــا، خانه هــا، تجهیزات 
آشــپزخانه و خیلی چیزهای تجمل گرایانه 
دیگر،  مصداق عینی اشــاعه این فرهنگ 
غلط اســت که حتــی اگر از این اشــاعه 
فرهنــگ فرنگی هم چشم پوشــی کنیم، 
سرخوردگی های اجتماعی را در پی خواهد 
داشت و در دراز مدت تاثیرات ناخواسته ای 
را بر بنیان خانواده تحمیل و ریشــه های 

فرهنگی را تضعیف می کند.
مسئله مهم این است که چرا آنقدر آگهی 
بازرگانــی در تلویزیون رها اســت و هیچ 
شــیوه نامه اجرایی محکم برای ســاخت 
ایــن آیتم ها وجود نــدارد؟ در صورتی که 
شــیوه نامه و نظــارت مشــخص و معین 
برای تبلیغات تعیین شده و باید ترفندهای 
درستش رسانه ای شــوند. ترفندهایی که 
روش های درست و اصولی آگهی تبلیغاتی 
را معرفی می کنند و آن زمان است که این 
بخش از تلویزیون جدی گرفته می شــود، 
چراکــه با ســاخت درســت و اصولی به 

مخاطب خود احترام می گذارند. 

شاهرخی: به نظر 

می رسد که چندان نظارتی 

بر محتوای تبلیغات وجود 

ندارد و صداوسیما به سمتی 

رفته است که می خواهد به 

هر قیمت ممکن کسری بودجه 

خود را تامین کند. حتی اگر  

به مناسبات و روابط اجتماعی 

مردم لطمه بزند که متاسفانه 

این اتفاق هم افتاده است

سیفی: عدم مدیریت 
درست اسپانسرها در 
تلویزیون باعث شد که 
هزینه ها و دستمزدها بالا 
برود. اسپانسر خودش 
می گوید حاضرم هرچه قدر 
بدهم فلان مجری و 
برنامه ساز، این برنامه ای 
را که می خواهم کار کنند. 
هزینه ها را صاحبان نشان های 
تجاری و اسپانسرها بالا بردند 
و کماکان هم بالا می برند
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اجرای طرح بازچرخانی آب )آب خاکستری( در 
12 مدرسه مشهد

از  معاون خدمات شــهری شــهرداری مشهد 
اجرای طرح بازچرخانی آب )آب خاکستری( در 

1۲ مدرسه شهر مشهد خبرداد.
مهــدی یعقوبی با بیان ایــن خبر اظهار کرد: با 
توجه به قرارگیری اســتان خراســان رضوی و 
شــهر مشــهد در منطقه گرم و خشک کشور و 
همچنین بحران کم آبی در ســنوات گذشــته، 
مدیریت شهری مشهد بر آن شد تا با استفاده از 

تکنولوژی روز و بهره گیری از دانش متخصصان و کارشناسان داخل مجموعه، اقدام به بهره 
برداری مناسب تر از آب کرده است.

وی افزود: در همین راســتا و برای کاهش هدررفت آب و آموزش مناسب به دانش آموزان و 
نسل جوان بازچرخانی آب در مدارس شهر مشهد اجرایی شد.

معاون خدمات شــهری شهرداری مشهد بیان کرد: به طور متوسط ۶7 درصد فاضاب را آب 
های خاکســتری تشکیل می دهند که شامل پساب تولید شــده در خانه ها به جز فاضاب 

سرویس های بهداشتی است.
یعقوبی خاطرنشــان کرد: در همین راستا مدیریت شهری شهرداری مشهد با اعتباری بالغ بر 
10میلیارد ریال طرح آب خاکســتری را با هدف فرهنگ سازی و آشنایی نوجوانان و خانواده 

ها در بازچرخانی آب وضوخانه ها و آبخوری ها در این مدارس اجرا کرده است.
وی اضافه کرد: با اســتفاده از بازچرخانی آب های خاکستری، ضمن صرفه جویی در مصرف 

آب، فضای سبز داخل مدارس نیز با این آب آبیاری می شود.

اصلی ترین ویژگی سامانه ممیزی املاک؛ 
انطباق آخرین وضعیت ملکی با مجوزات 

قانونی آن است
معاون شهرســازی و معماری شهرداری مشهد 
گفت: ممیزی امــاک، آخرین وضعیت ملکی 
را بــا مجوزات قانونی خــود انطباق می دهد و 
در صورت وجود مشکل، در راستای اخذ حقوق 
شــهرداری اعم از حقوق ریالــی یا قلع، پرونده 

تشکیل می شود.
محمدرضا حســین نژاد در خصوص راه اندازی 
سامانه ممیزی اماک در مشهد، اظهار کرد: در 

حال حاضر این سامانه به صورت پایلوت در منطقه هشت اجرایی شده است.
وی افزود: ســامانه ممیزی اماک به دنبال کشــف موجودیت یک ملک اســت؛ اینکه یک 
ملک مطابق با پایانکاری که اخذ می کند، فعالیت های خود را انجام می دهد یا اینکه بعد از 

پایانکار تغیراتی را در ساخت و ساز به وجود می آورد، امری بسیار حائز اهمیتی خواهد بود.
معاون شهرســازی و معماری شهرداری مشــهد بیان کرد: ممیزی اماک، آخرین وضعیت 
ملکی را با مجوزات قانونی خود انطباق می دهد و در صورت وجود مشــکل، در راستای اخذ 

حقوق شهرداری اعم از حقوق ریالی یا قلع، پرونده تشکیل می شود.
حســین نژاد خاطرنشــان کرد: بنابراین ممیزی اماک با کنترل وضع موجود ساخت و ساز و 

وضعیتی که مجوز صادر شده است، رابطه مستقیمی دارد.
وی در خصوص میزان اماک ثبت شده در این سامانه اضافه کرد: کل سوابق اماک ما در 
سیستم یکپارچه سازی شهرسازی اسکن شده است، اما بعد از اخذ مجوزات و ساخت و سازها 
دیگر هیچگونه ممیزی بر اماک وجود ندارد؛ در نتیجه به صورت آزمایشی در منطقه هشت 
شهرداری مشهد این امر اجرایی شده و اگر خروجی آن قابل قبول باشد، این سامانه در سایر 

مناطق نیز توسعه می یابد.

رفع بیش از 400 مورد سد معبر در روزهای 
تاسوعا و عاشورای حسینی

مدیر کل هماهنگی و نظارت بر خدمات شهری 
شــهرداری مشهد از رفع بیش از ۴11 مورد سد 
معبر طی روزهای عاشــورا و تاسوعای حسینی 

خبر داد.
علیرضــا صحراگرد، با بیان این خبر اظهار کرد: 
همزمان با ایام عزاداری سرور و سالار شهیدان 
ابا عبدالله الحســین و در راستای حفظ سامت 
عزاداران، اکیپ های برخورد با هرگونه سد معبر 

پیش بینی شد.
وی افزود: از دو روز گذشــته تعداد ۲8۲ نفر به همراه 10۶عدد ماشــین آلات در سطح شهر 
مســتقر هســتند که از این تعداد 15۶ نفر در معابر منتهی به حرم مطهر برای جلوگیری از 

هرگونه سد معبر مستقر شدند.
مدیر کل هماهنگی و نظارت بر خدمات شــهری شــهرداری مشهد بیان کرد: در این مدت 
از ســوی گشت های پیش بینی شده ۴11مورد رفع ســد معبر در معابر و پیاده راه ها انجام 

شده است.

 تغییر نام بولوار حسن آباد به نام 
»ایرج یزدانبخش«

بولوار حســن آباد به نام »ایرج 
یزدانبخش« تغییر نام پیدا کرد.

 بر اساس مصوبه 30 اردیبهشت 
ماه ســال جاری در صحن علنی 
شورای اسامی شهر مشهد، قرار 
بر آن شد که بولوار حسن آباد به 
نام »ایرج یزدانبخش« نامگذاری 

شود.
این جاده شاهراه ارتباطی بزرگراه 
به سمت شهرک صنعتی  آزادی 
توس اســت که در سال جاری 
بهسازی شده و طول آن دو هزار 

و ۲00 متر است.
ایرج یزدانبخش از کارآفرینان و بزرگ مردان صنعت خراســان رضوی و کشور بوده و عاوه 

بر آن بنیان گذار گروه پارت لاستیک نیز بوده است.
ایشــان حدود ۲0 سال در سمت کارشناس، مدیر کل و معاون مرکز آمار خدمت کرده و بعد 
از بازنشستگی فعالیت خود را در بخش خصوصی آغاز کرده است، این شرکت در حال حاضر 

باعث اشتغال بیش از دو هزار نفر شده است.
ســاخت سردیس این شــخصیت بزرگ خراسان رضوی در دســتور کار سازمان اجتماعی و 
فرهنگی قرار دارد که پس از اتمام ســاخت، از ســردیس و تابلو بلــوار »ایرج یزدانبخش« 

رونمایی می شود.

خبر

مدیـر میراث فرهنگـی، گردشـگری و صنایع دسـتی شهرسـتان بردسـکن گفـت: 
»اقامتـگاه بوم گـردی »عالیه بیگم« در روسـتای باب الحکم و »کویر« در روسـتای 
حطیطـه در ایـن شهرسـتان هم زمـان بـا هفته دولـت افتتـاح و بهره برداری شـد.«
بـه گـزارش صبـح امـروز احمـد صابـری زارع بـا بیـان ایـن مطلـب افـزود: »ایـن 
اقامتـگاه   8 تعـداد  و  فعالیـت  پروانـه  دارای  بوم گـردی  اقامتـگاه   ۶ شهرسـتان 
بوم گـردی دارای مجـوز اولیـه و در حـال راه انـدازی و یـا دریافـت مجـوز بـرای 

دارد.« راه انـدازی 
او ادامـه داد: » اقامتـگاه بوم گـردی عالیـه بیگـم در زمینی به مسـاحت حدود 500 
مترمربـع و بـا زیربنـای 150 مترمربـع دارای ۶ اتاق و باغ انجیر مصفایی اسـت که 

با 5 میلیارد ریال سـرمایه گذاری و اشـتغال 5 نفر مسـتقیم و غیر مسـتقیم ایجاد شـده اسـت «.
صابـری زارع افـزود: »همچنیـن اقامتـگاه بوم گردی کویر در روسـتای حطیطـه از توابع بخش انابد شهرسـتان بردسـکن نیز 
در زمینـی بـه مسـاحت 300 متـر مربـع بـا ۴ اتـاق و بـا ۲ میلیـارد و 500 میلیون ریال سـرمایه گـزاری  و با اشـتغال 3 نفر 

مسـتقیم و غیر مسـتقیم ایجاد شـده است.
مدیـر میراث فرهنگـی، گردشـگری و صنایع دسـتی بردسـکن تصریـح کـرد: »ایـن دو اقامتگاه بوم گـردی هم زمـان با هفته 
دولـت سـال جـاری و بـا حضور مسـئولان اداری شهرسـتان و با رعایت پروتکل های بهداشـتی سـتاد کرونا بـه بهره برداری 

رسید.«
شهرستان بردسکن در فاصله ۲۶5 کیلومتری جنوب غربی مشهد، مرکز استان خراسان رضوی قرار دارد.

معاون سرمایه گذاری اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خراسان 
رضوی گفت: حجم ســرمایه گذاری در طرحهای در دست اجرای گردشگری استان 

معادل ۶00 هزار میلیارد ریال است.
بــه گزارش صبح امروز احمد دیناری با بیان این مطلب  افزود: در حال حاضر ۲۴3 
طرح در حوزه گردشــگری این استان در حال ســاخت است که در مراحل مختلف 

ساخت هستند و به طور میانگین ۴7 درصد رشد دارند.
وی ادامه داد: حجم ســرمایه گذاری این تعداد طرح 310 هزار میلیارد ریال است که 

با احتساب ارزش زمین این رقم ۶00 هزار میلیارد ریال می شود.
او گفت: میزان اشتغال زایی این طرحها در استان بیش از 11 هزار نفر است که رقم 

بســیار مطلوبی محسوب می شود.دیناری با اشــاره به این که این میزان سرمایه گذاری صرفا سرمایه گذاری بخش خصوصی 
است افزود: عاوه بر این معادل 8۲ میلیون دلار سرمایه گذاری خارجی در حوزه گردشگری استان با ظرفیت اشتغالزایی هزار 
و 8۹0 نفر از سال ۹۲ تا کنون انجام شده است.وی ادامه داد: این میزان سرمایه گذاری خارجی در پروژه های حوزه گردشگری 
شــامل هتل، هتل آپارتمان، مهمانپذیر، مرکز تفریحات، ســرگرمی و گردشگری، مجتمع گردشگری و دفترخدمات مسافرتی 
انجام شده است.معاون اداره کل میراث فرهنگی خراسان رضوی گفت: در راستای توسعه صنعت گردشگری خراسان رضوی 

این اداره کل نیز از سال ۹۲ تا کنون 37۹ طرح با اعتباری معادل سه هزار و 350 میلیارد ریال اجرا کرده است.
خراســان رضوی دارای حدود دو هزار و 300 واحد تاسیسات گردشگری دارای مجوز است و از این حیث رتبه نخست کشور 

را دارد.

افتتاح دو اقامتگاه بوم گردی در شهرستان بردسکن سرمایه گذاری 600 هزار میلیارد ریالی بخش خصوصی در گردشگری خراسان رضوی

52 هزار باغ ویلای غیرمجاز در خراسان رضوی وجود دارد

باغ ویلاهای غیرمجاز زخمی بر دشت تشنه مشهد
هـزار   5۲ تـا   ۲0 از   

اد
نژ

ی 
عل

ی 
عل

مد
مح

گار
برن
خ

بـاغ  از  آمارهایـی 
و  مجـاز  ویاهـای 
غیـر مجاز مشـهد و 
کـه  اسـت  اسـتان 
مسـئولان مربوطـه ارائه 
کـرده انـد، مدیر پـروژه 
هماهنگـی حریـم شـهر 
شهرداری مشـهد اعام 
کـرده اسـت کـه ۲5 تـا 
30 هـزار بـاغ ویـا که 
قریـب بـه اتفـاق آن غیرمجـاز اسـت، در 
حریم شـهر مشـهد وجود دارد هـم چنین، 
رییـس سـازمان جهـاد کشـاورزی اسـتان 
خراسـان رضـوی  بـه تازگی اعـام کرده 
اسـت کـه هـزار باغ ویـای غیرمجـاز در 
آمارهـای  دارد.  وجـود  رضـوی  خراسـان 
متفاوتـی از بـاغ ویاهـای غیرمجـاز ذکـر 
شـده امـا نکتـه مهـم تـر ایـن اسـت کـه 
مـردم  و  اسـت  تشـنه  مشـهد  دشـت 
خـاک  از  مشـهد  دشـت  روسـتاهای 
بـاغ  و  تشـنه ترند  دشـت  ایـن  خشـکیده 
ویاهـا غیـر مجاز زخمی بر دشـت تشـنه 

مشهد است.
البتـه چندی پیش نیـز در برخـورد با تغییر 
کاربـری غیر مجـاز زمین های کشـاورزی 
اراضـی  در  ویـا  سـاخت  و  موقوفـه  و 
اطـراف مشـهد، عملیـات تخریـب بیش از 

هـزار ویـای غیرمجاز آغـاز و ۲00 هکتار 
رفـع  مشـهد  شـمال  در  موقوفـه  زمیـن 

تصـرف و آزاد شـد.
مدیـر پروژه هماهنگی حریم شـهر مشـهد 
بررسـی  براسـاس  گفـت:  بـاره  ایـن  در 
تصاویـر هوایـی از حریم شـهر مشـهد ۲3 
هـزار بـاغ ویـا در پهنه 8۶ هـزار هکتاری 
بـه  اغلـب  کـه  دارد  وجـود  شـهر  حریـم 

صـورت غیرقانونـی سـاخته شـده اند.
کامـران وثـوق رضـوی مشـهدی اظهـار 
کـرد: ایـن تعـداد در سـال گذشـته بیـش 
از ۲5 هـزار بـاغ ویـا بـود که بـا اقدامات 
نهادهـای  دیگـر  و  شـهرداری  قانونـی 
پـس  و سـاز،  در حـوزه سـاخت  نظارتـی 
بـاغ  شـمار  آنهـا،  از  برخـی  تخریـب  از 
ویاهـای فاقـد مجـوز در این پهنـه به ۲3 

هـزار واحـد رسـید.
شـهر  حریـم  هماهنگـی  پـروژه  مدیـر 
مشـهد ادامـه داد: در طـرح جامـع حریـم 
مشـهد مصـوب سـال ۹۶ محـدوده حریـم 
ایـن شـهر بـه 8۶ هـزار هکتـار افزایـش 
یافـت و پیگیـری عمـده شـهرداری بـرای 
وسـازهای  سـاخت  بـه  دادن  سروسـامان 
فاقـد مجـوزی اسـت کـه طـی سـال های 
اخیـر در ایـن محـدوده انجام شـده اسـت.

وی گفـت: در حال حاضـر در این محدوده 
138 کـد آبـادی وجـود دارد اما ایـن تعداد 
براسـاس آخرین به روزرسـانی روسـتاهای 

دارای سـکونت و کـد دهیـاری، 1۲۶ مورد 
است.

در  زمیـن  ارزانـی  بـه  رضـوی  وثـوق 
محدوده حریم مشـهد اشـاره کـرد و افزود: 
مشـکات ناشـی از افزایـش جمعیت، رواج 
پدیـده آپارتمـان نشـینی و نیـاز مـردم بـه 
تفرجگاه هـا به سـاخت و سـاز بـاغ ویا در 

حریـم مشـهد دامـن زده اسـت.
مدیـر پروژه هماهنگی حریم شـهر مشـهد 
تصاویـر  بررسـی  اسـاس  بـر  داد:  ادامـه 
هوایـی حـدود هـزار و 500 بـاغ ویـا در 
حریـم مشـهد دارای اسـتخر اسـت کـه به 

صـورت غیرمجـاز سـاخته شـده اسـت.
وی گفـت: بیشـتر بـاغ ویاهـای غیرمجاز 
متصـل  روسـتایی  شـرب  آب  شـبکه  بـه 
نیسـتند و آب مورد اسـتفاده در استخرهای 
آنهـا از طریـق تانکـر و با هزینه شـخصی 
مالـکان تأمیـن می شـود، تأمیـن اینگونـه 
منابـع آب نیـز به صورت مجـاز و غیرمجاز 
اسـت و آب اسـتخرها نیـز از روان آب های 
دائمـی و موقـت اطـراف تأمین می شـود.

مدیـر پروژه هماهنگی حریم شـهر مشـهد 
افـزود: آبیـاری باغـات اینگونه بـاغ ویاها 
بـا آب انـدک و متنـاوب انجام می شـود لذا 
درختـان آنها ضعیف شـده و میزبـان آفات 
مختلـف اسـت و به خطری بـرای باغداری 
صنعتـی مناطق روسـتایی و کانـون انتقال 

آفـات در ایـن بخش تبدیل شـده اند.

بایـد هرگونـه  ادامـه داد: شـهروندان  وی 
خریـد و فـروش ملک و ویـا حتی اماک 
دارای سـند را پـس از طـی مراحـل قانونی 
و  کشـاورزی  جهـاد  تاییدیه هـای  اخـذ  و 

نهادهـای ذیربـط انجـام دهند.
52 هزار باغ ویلای غیر مجاز در استان

رییـس سـازمان جهـاد کشـاورزی اسـتان 
خراسـان رضـوی گفت: در اسـتان سـاخت 
5۲ هـزار بـاغ  ویای غیرمجاز وجـود دارد.
محمدرضـا اورانـی روزگذشـته  بـا اعـام 
و  ویـا  سـاخت  افـزود:  مطلـب  ایـن 
تغییرکاربری غیرمجاز بیشـتر در شـهرهای 
مشـهد، طرقبه- شـاندیز، چناران، فریمان، 
بـه  و  سـبزوار  و  نیشـابور  تربت جـام، 
ایـن  از  خصـوص در پاک هـای خاصـی 

اسـت. متمرکـز  شهرسـتان ها 
تغییر کاربری 5200 متر مربع اراضی 

مرغوب کشاوزی
اراضـی  مرغوبیـت  بـه  اشـاره  بـا  وی 
کشـاورزی کـه در این قالـب تغییر کاربری 
در  داد:  ادامـه  شـده اند  داده  غیرمجـاز 
پنـج  کـه  می شـود  تخمیـن زده  مجمـوع 
هـزار و ۲00 هکتـار از اراضـی کشـاورزی 
مرغـوب اسـتان در ایـن قالـب دچـار تغییر 

شـده اند. مجـاز  غیـر  کاربـری 
رییـس جهـاد کشـاورزی خراسـان رضوی 
گفـت: بـا برنامه ریزی هـای انجام شـده در 
سـال گذشـته و بـا همـکاری بسـیار خوب 

دسـتگاه های نظارتی از جمله دادگسـتری، 
حقـوق  حفـظ  شـورای  کل،  دادسـتانی 
بیت المـال، نیـروی انتظامـی و فرمانـداران 
تعـداد دو هـزار و 550 باغ ویـا در سـال 
گذشـته قلـع و قمـع شـد و به ایـن ترتیب 
هـزار و 11۴ هکتـار از اراضـی کشـاورزی 

بـه حالـت قبلی برگشـت.
قلع 2700 ویلای غیر مجاز

اورانـی افـزود:از ابتـدای امسـال تـا کنون 
هـم دو هـزار و 700  ویـای غیرمجاز قلع 
و قمـع شـده اسـت و ایـن رونـد همچنان 

دارد. ادامه 
وی ادامـه داد: از سـال ۹۴ تـا کنـون 530 
مـورد از مسـاحت هـزار و 870 هکتـاری 
کشـاورزی در اسـتان بـه صـورت قانونـی 
مجـوز تغییرکاربـری دریافـت کردنـد کـه 
شـامل اراضـی غیرمثمـر و دارای شـرایط 

اسـت. بـوده  خاص 
هـم اکنون ۹8۹ هزار و 750 هکتار سـطح 
زیرکشـت محصـولات زراعـی و باغی آبی 
و دیـم در خراسـان رضـوی اسـت کـه 73 
درصد این سـطح کشـت آبـی و ۲7 درصد 
آن سـطح زیرکشـت محصـولات مختلـف 
 3۶.7 همچنیـن  اسـت.  دیـم  شـیوه  بـه 
درصـد زمینهای کشـاورزی این اسـتان به 
کشـت محصـولات باغـی و  ۶3.3 درصـد 
آن بـه تولید محصـولات زراعی اختصاص 

دارد. 

فعالیتگستردهاکیپهایعمرانیبرایتکمیلکارخانهنوآوریمشهد
معاون عمران، حمل و نقل و ترافیک شهرداری مشهد گفت: 
عملیات اجرایی و عمرانی پروژه کارخانه نوآوری مشــهد با 

سرعت مناسب در حال انجام است.
بــه گزارش صبح امروز، خلیــل الله کاظمی با بیان این خبر 
اظهار کــرد: کارخانه نوآوری در دو طبقــه همکف و اول با 
اجرای سازمان عمران شــهرداری مشهد در میدان کوثر در 

حال ساخت است.
وی با بیان اینکه در حال حاضر پروژه از پیشــرفت فیزیکی 
۴5.5 درصد برخوردار اســت، افــزود: اکنون اجرای کناف و 
هبلکس، اجــرای خاک گچ، آجرچینی، نصب شیشــه های 
دیواره ها، تکمیل نماهای بیرون و امور تاسیســاتی در حال 
انجام اســت.معاون عمران، حمل و نقل و ترافیک شهرداری 
مشهد بیان کرد: یکی از موارد مهم در ساخت این مجموعه 
نگاه معماری سبز است که طراحان پروژه آن را مد نظر قرار 
داده اند بــه طوریکه مجموعه در میان یک پارک شــهری 
احداث می شود و چندین باغچه و محوطه سازی با استفاده 

از فضای سبز نیز در این پروژه اجرا خواهد شد.
کاظمی خاطرنشــان کرد: همچنین اســتفاده از انرژی های 
تجدید پذیر، ایجاد فضاهایی همــراه با نظام اقلیمی، امکان 

بهره مندی بهینه از تابش آفتاب و ایجاد فضاهای ســبز در 
دیواره ها در دســتور کار قرار گرفته و زیرساخت های نصب 
سلول های خورشــیدی فتوولتائیک بر روی بام ها نیز آماده 
شده است تا در آینده امکان استفاده از این انرژی برای بهره 

بردار وجود داشته باشد.
وی اضافه کرد: مســاحت کل پــروژه کارخانه نوآوری 3.7 
هکتار اســت که شامل دو بخش پارک و خانه نوآوری است، 
همچنین 800 متر پیاده رو حاشــیه میدان نیز در این پروژه 
گنجانده شــده است.سرپرست معاونت برنامه ریزی و توسعه 
سرمایه انسانی شهرداری مشهد در خاتمه بیان داشت: طبق 
زمانبندی مشخص شــده تکمیل بخش عمرانی این پروژه 
در 13 آبان ماه ســال جاری انجام خواهد شد که قرار است 
سیستم های شتابدهنده و استارت آپ ها در آن مستقر شوند 
و لازم میدانم از خدمات و اقدامات مهندس آل شــیخ معاون 
سابق برنامه ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهرداری در راه 

اندازی این مجموعه تشکر و قدردانی کنم.
اوتصریح کرد: نگاه ما به این پروژه کاما منطبق بر توســعه 
پایدار، است به همین جهت از پنل های خورشیدی و اسکلت 

ویژه و خاص کارخانه قبلی استفاده شده است.
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خبر  شمارش معکوس 
برای مهمترین
 انتقال سال
 فوتبال ایران

به نظر می رســد به جذاب ترین و مهمترین 
انتقال فصل فوتبال ایران نزدیک می شویم و 
مهدی طارمی به زودی با لباس پورتو مقابل 

دوربین عکاسان ظاهر خواهد شد.
به گزارش« ورزش ســه« مهــدی طارمی 
مهاجم تیم ملی ایران ، در آستانه عقد قرارداد 
با پورتو قهرمان ســابق لیگ قهرمانان اروپا 
قرار دارد. اتفاقی که می تواند مهمترین اتفاق 

نقل و انتقالاتی فصل فوتبال ایران باشد.
یک انتخاب درست

اول باید گفت در فوتبــال انتقال موفق یک 
بازیکن به یک باشگاه یک موضوع غیرقابل 
پیــش بینی اســت؛ در  ســال هــای اخیر 
خریدهای بزرگی که جواب ندادند و بد از آب 
در آمدند کم نبوده انــد و نمونه های زیادی 
را می توان نام برد اما واقعیت این اســت که 
انتخاب درســت معمولا می تواند بخشی از 

موفقیت باشد.

مثا اگــر علی کریمــی به جای 
بایرن مونیخ به اتلتیکو مادرید می رفت شاید 
عمــر حضورش در فوتبال اروپا طولانی تر  و 
همچنین سرنوشت فوتبالش به طور متفاوتی 
رقم می خورد. البته کــه عملکرد کریمی در 
بایرن مونیخ هم خوب و قابل دفاع اســت اما 
او شاید در تیمی مثل اتلتیکو فضای بیشتری 
برای نمایش توانایی هایــش پیدا می کرد ، 
در طول فصل چهار بــار مقابل رئال مادرید 
و بارســلونا بازی می کرد و خدا را چه دیدید 
زندگــی پر از اتفاقــات غیرمنتظره و هیجان 

انگیز است.
حالا زمانه کاما نســبت به آن دوران عوض 
شده اســت و بازیکنان ایرانی دیگر در هیبت 
سوپراســتار به تیم هــای اروپایی نمی روند. 
این نســل تازه به عنوان اســتعدادهای قابل 
شــکوفایی راهی فوتبال ســطح اول جهان 
شــده اســت. با این وجود مهــدی طارمی 

حتما انتخاب های دیگری هم داشــته است، 
اسپورتینگ دستمزد واقعا خوبی به او می داد 
و چند تیم دیگر هم پیشنهاداتی داده بودند اما 
پورتو می توانــد یک انتخاب هیجان انگیز و 
البته مطمئن برای این مهاجم شــگفت انگیز 
باشد.شگفت انگیز از این نظر که این بازیکن 
در اوج روزهــای فوتبالــش و زمانی که باید 
استعدادش شناخته می شد به خدمت سربازی 
رفت و در بازگشــت توانست از لیگ یک به 
پرسپولیس برســد. ابتدا بیشتر ذخیره محمد 
عباس زاده بود اما بعد از آمدن درخشــان که 
عبــاس زاده دیگر بازی نکــرد هم تبدیل به 
بازیکن فیکس نشــد. در دربی دور برگشت 
در نیمه اول روی نیمکت نشســت تا تیم با 
ترکیبــی محتاطانه که خط حمله اش مرحوم 
هادی نوروزی و حمیدعلی عســگر بودند با 
باخــت به رختکن برود امــا در نیمه دوم و از 
زمان حضورش در زمین تبدیل به ستاره بازی 

شــد. او کمی دیر به تیم ملی رفت اما خیلی 
زود جایگاه ثابتش را به دست آورد به طوری 
که نلو وینگادا دســتیار کارلوس کی روش در 
تیــم ملی در تمجید از ایــن بازیکن گفت:« 
اینکه طارمی مــی خواهد به پورتو برود ما را 
شــگفت زده نمی کند. وقتی او را در تمرین 
دیدم فهمیــدم که او برای بازی در تیم های 
بزرگ ســاخته شده است؛ کارلوس کی روش 

هم همین نظر را داشت.«
او در ۲8 ســالگی و در اولین سال حضورش 
در لیگ پرتغال آقای گل مسابقات شد و حالا 
چمدانش را برای زندگی در پورتو بسته است 
تا در خــط حمله اژدها بازی کنــد. ویتوربایا 
دروازه بــان مطرح تیم ملی پرتغال و یکی از 
اســطوره های پورتو ، معاون ورزشی باشگاه 
است و امروز اعام کرده که در انتظار حضور 
طارمی اســت. سرجیو کونسیســائو سرمربی 
پورتو هم بارها اعام کــرده که طارمی باید 

زودتر خــودش را به تمرینات برســاند تا از 
برنامه های تیم عقــب نیفتد. هرچند به نظر 
می رسد طارمی امسال هم با خوش شانسی 
تمرینــات پیش فصــل کوتاه تــری خواهد 
داشــت. با این حال این نشان می دهد که او 
بازیکنی مهــم در برنامه های پورتو در فصل 
آینده لیگ پرتغال و لیگ قهرمانان اروپا است.

در اینکه نســبت به حضور طارمی در پورتو و 
موفقیتش اینهمه خوش بینی وجود دارد بیش 
از همه شــخصیت ویژه ای است که دارد. او 
کمی اگر شــانس داشت می توانست در جام 
جهانــی دروازه پرتغال را باز کند و ایران را به 
دور بعدی ببرد امــا به نظر موضوع مهم این 
اســت که طارمی در آن لحظه فوق حساس 
و در آن شــرایط ســخت در آن نقطه حضور 
داشــت؛ خب همیشه آدم بدشانسی نمی آورد 
و شــاید این توپ ها در بازی های مهم لیگ 

قهرمانان به تور دروازه بچسبد.

5۱۱/۱2هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  )3489(
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی نظر 
به دســتور مواد 1 و 3 و قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 13۹0/0۹/۲0 و برابر رای 
شــماره 13۹۹۶030۶005003۴8۹  مورخ ۹۹/05/۲۴   هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نیشابور 
تصرفات مالکانه و بامعارض خانم قدسیه ناصری  فرزند غامرضا  نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۲۴۴/۶8 
مترمربع از پاک شــماره ۹۲۶ فرعی از ۴ اصلی واقع در اراضی گذر ده ترک   بخش 1۲ حوزه ثبت ملک نیشــابور خریداری از 
مالک رسمی آقای باقر حجه الاسامی فرزند محمد حسن   متقاضی محرز گردیده است.لذا بموجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 ائین نامه مربوطه این اگهی در دونوبت به فاصله 15 روز از طریق 
این روزنامه و محلی کثیرالانتشار در شهرها و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول 
به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 

به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول ۹۹/05/۲7 تاریخ انتشار نوبت دوم ۹۹/0۶/11   
علی امینی-رییـس ثبـت اسـناد و امـاک نیشـابور

5۱۱/۱3هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  )3490(
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی نظر به 
دستور مواد 1 و 3 و قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 13۹0/0۹/۲0 و برابر رای شماره 
13۹۹۶030۶005003۴۹0  مورخ ۹۹/05/۲۴   هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نیشابور تصرفات 
مالکانه و بامعارض اقای غامعلی شریفان  فرزند خدابخش  نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 71/13 مترمربع 
از پاک شــماره باقیمانده ۹  فرعی از ۲۲5 اصلی واقع در اراضی نواحی   بخش ۲ حوزه ثبت ملک نیشــابور خریداری از مالک 
رسمی آقای غامعلی رضایی   محرز گردیده است.لذا بموجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و ماده 13 ائین نامه مربوطه این اگهی در دونوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی کثیرالانتشار 
در شهرها و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند 
معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در 
صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت 

اول ۹۹/05/۲7 تاریخ انتشار نوبت دوم ۹۹/0۶/11   
علی امینی-رییـس ثبـت اسـناد و امـاک نیشـابور

5۱۱/۱4هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  )3496(
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی نظر 
به دســتور مواد 1 و 3 و قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 13۹0/0۹/۲0 و برابر رای 
شــماره 13۹۹۶030۶005003۴۹۶  مورخ ۹۹/05/۲۴   هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نیشابور 
تصرفات مالکانه و بامعارض اقای محمد حســین سامغانی  فرزند عباسعلی   نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان با کاربری 
مجتمع خدمات رفاهی به مساحت ۹۹55/10  مترمربع از پاک شماره 10۲و1۲۴  فرعی مجزی شده  از 7۴ فرعی از ۲7  اصلی 
واقع در اراضی حصارخونی بخش 1۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از محل مالکیت مشاعی متقاضی  محرز گردیده است.
لذا بموجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 ائین نامه مربوطه این 
اگهی در دونوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی کثیرالانتشار در شهرها و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد 
که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و 
صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول ۹۹/05/۲7 تاریخ انتشار نوبت دوم ۹۹/0۶/11   

علی امینی-رییـس ثبـت اسـناد و امـاک نیشـابور
5۱۱/۱5هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  )3497و3498(

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی نظر به 
دستور مواد 1 و 3 و قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 13۹0/0۹/۲0 و برابر رای شماره 
13۹۹۶030۶005003۴۹7و 13۹۹۶030۶005003۴۹8  مورخ ۹۹/05/۲۴   هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر 
در واحد ثبتی نیشابور تصرفات مالکانه و بامعارض اقای امید لطفی فرزند غامعلی و احسان لطفی فرزند حبیب اله هرکدام سه 
دانگ مشاع از  ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 508/3۹  مترمربع از پاک شماره ۲7  فرعی از 51  اصلی  واقع در اراضی 
کریم آباد  بخش 1۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی شرکت تکنو صنعت  محرز گردیده است.لذا بموجب ماده 
3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 ائین نامه مربوطه این اگهی در دونوبت به 
فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی کثیرالانتشار در شهرها و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت 

مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول ۹۹/05/۲7 تاریخ انتشار نوبت دوم ۹۹/0۶/11   
علی امینی-رییـس ثبـت اسـناد و امـاک نیشـابور

5۱۱/۱6اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . 
برابر رای شماره 13۹۹۶030۶۲710015۹7 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی خانم مرضیه جوادیان فرزند 
قاسم به شماره شناسنامه ۶7۹ صادره از مشهد در ششدانگ یک باب کارگاه  به مساحت  ۲۹0/۲3 متر مربع قسمتی از پاک 
۲۲۴ فرعی از  155 اصلی بخش  ۹ واقع در  بلوار رســالت 1۲۹ طالقانی 1۲ قطعه دوم ســمت راست خریداری از مالک رسمی 
آقای محمد علی معنوی  محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.م.الف۴83 تاریخ انتشار نوبت اول: 13۹۹/۶/11. تاریخ انتشار نوبت دوم: 13۹۹/۶/۲۶
حمیدرضا افشار ـ رئیس ثبت اسناد و اماک منطقه پنج مشهد

***********************************************
5۱۱/۱7اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر 
رای شماره 13۹۶30۶00301585۶ ورای اصاحی 13۹۹۶030۶۲71001۶7۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بامعارض 
متقاضی خانم نساء باستانی فرزند حسن به شماره شناسنامه 3 صادره از قائنات در ششدانگ یک باب خانه به مساحت  ۲15/1۲ 
متر مربع قسمتی از پاک ۶0   اصلی بخش ۹  واقع در بلوار طبرسی دوم بعد از پل فجر بین 7و۹ پاک 3۶5 خریداری از مالک 
رسمی خانم زهرا سید پور نوراور محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. م.الف۴85 تاریخ انتشار نوبت اول: 13۹۹/۶/11. تاریخ انتشار نوبت دوم: 13۹۹/۶/۲۶
حمیدرضا افشار ـ رئیس ثبت اسناد و اماک منطقه پنج مشهد

***********************************************
5۱۱/۱8اداره کل ثبت اسناد واملاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک زبرخان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی نظر 
به دســتور مواد 1 و 3 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 13۹0/0۹/۲0 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زبرخان تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی خانم اشرف بیگم قدمگاهی فرزند سلیمان به 
شماره شناسنامه 1۹37 صادره از قدمگاه در یک باب ساختمان به مساحت۲8۹/۲۹ متر مربع در قسمتی از پاک ۴۲1 فرعی از 
135 اصلی بخش 3 زبرخان واقع در اراضی قدمگاه از محل مالکیت ثبتی سید ابراهیم قدمگاهی فرزند سیدحسن محرز گردیده 
است. لذا به موجب ماده 3قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی وماده 13آیین نامه مربوطه 
این آگهی در دو نوبت به فاصله 15روزاز طریق روزنامه محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و درروستا ها رای هیات الصاق 
تا در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود 
را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند ودر این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد وصدور سند مالکیت مانع از مراجعه 
متضرربــه دادگاه نخواهد بود برابرماده13آیین نامه مذکور پس از تنظیم اظهار نامه حاوی تحدید حدودمراتب را در اولین آگهی 
نوبتی وتحدید حدود  به صورت همزمان با اطاع می رساند ونسبت به اماک در جریان ثبت وفاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی 
آگهی تحدید حدود را بصورت اختصاصی منتشر می نماید . تاریخ انتشار نوبت اول:  ۹۹/۶/11 . تاریخ انتشار نوبت دوم: ۲۶ /۹۹/۶

   سید حسن پورموسوی -رئیس ثبت اسناد واماک زبرخان
تاسیس، تغییرات شرکت

آگهی تغییرات شــرکت افق رادین شــرق شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت 371۲8 و شناسه ملی 103805۲۶8۴۹ به 
استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 05/05/13۹۹ تصمیمات ذیل اتخاذ شد : خدیجه شفیع زاده به کد ملی ۲5۹1۲۲80۴3به 
سمت رئیس هیئت مدیره و مسعود اسمعیل زاده مرویان به کد ملی 0۹37۹۶70۲5به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل 
برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند . کلیه اوراق و اسناد رسمی و بانکی با منفرد مدیرعامل و مهر شرکت دارای اعتبار میباشد 

اداره کل ثبت اسناد و اماک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد )۹۶۶۹5۲(
تاسیس، تغییرات شرکت

آگهی تغییرات شرکت یکتا شهباز علی شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۶7701 و شناسه ملی 1۴008۲۴088۲ به استناد 
صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 11/05/13۹۹ تصمیمات ذیل اتخاذ شد : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور و رسمی و بانکی 
شرکت با امضاء رئیس هیئت مدیره یا مدیرعامل و مهر شرکت معتبر خواهد بود . اداره کل ثبت اسناد و اماک استان خراسان 

رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد )۹۶۶۹53(

تاسیس، تغییرات شرکت
تاســیس شرکت سهامی خاص فناوری اطاعات و ارتباطات تیکا داده پرداز شرق درتاریخ 01/0۶/13۹۹ به شماره ثبت 
73388 به شناسه ملی 1۴00۹37۹70۲ ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خاصه آن به شرح زیر جهت اطاع 
عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :تولید و ارائه راهکارهای مدیریت هوشــمند داده ها و اطاعات، )طراحی، تولید و 
تامین نرم افزار سفارش مشتری و سخت افزار( درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت 
: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان خراسان رضوی ، شهرستان مشهد ، بخش مرکزی ، شهر مشهد، 
محله کاهدوز ، خیابان آفرین جنوبی )آبکوه ۲۴( ، بن بســت آفرین ۴ ، پاک ۹ ، طبقه ســوم ، واحد غربی کدپســتی 
۹183۹۹۴7۹۶ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 10.000.000 ریال نقدی منقسم به 10000 سهم 1000 
ریالی تعداد 10000 ســهم آن با نام عادی مبلغ ۴000000 ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره 5۹/۴۹05۶ 
مورخ ۲8/05/13۹۹ نزد بانک ملت شعبه گوهرشاد مشهد با کد ۴۹05۶ پرداخت گردیده است والباقی در تعهد صاحبان 
سهام می باشد اعضا هیئت مدیره آقای سید مصطفی موسوی سرآسیا به شماره ملی 0۹۲071307۶ و به سمت مدیرعامل 
به مدت ۲ سال و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای فرهاد دادگر مقدم به شماره ملی 0۹۲115۴011 و به 
سمت عضو هیئت مدیره به مدت ۲ سال و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال خانم مریم صادقیان لطف آباد 
کشکو به شماره ملی 0۹۲17۹۶137 و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت ۲ سال و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره 
به مدت ۲ سال دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها 
عقود اسامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء آقایان فرهاد دادگر مقدم و سید مصطفی موسوی سرآسیا 
و خانم مریم صادقیان لطف آباد کشکو، همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه بازرسان 
آقای بهزاد ازهدی به شماره ملی 0۹۲0۹3۴307 به سمت بازرس اصلی به مدت یک سال مالی آقای بهزاد حمیدی به 
شماره ملی 0۹۲13۴8۴۴۴ به سمت بازرس علی البدل به مدت یک سال مالی روزنامه کثیر الانتشار صبح امروز خراسان 
رضوی جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی 
باشد. اداره کل ثبت اسناد و اماک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد )۹57۴۹7(

تاسیس، تغییرات شرکت
آگهی تغییرات شرکت نیک سازان برق مشهد شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 3۹83۹ و شناسه ملی 1038055۶۹۴0 
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۲۹/05/13۹7 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : حسین اکبری 
شاندیز کدملی : 0۹3۲317588 - ویدا اکبری کدملی : 0۹۲1170750 خانم منصوره پوراسمعیل کدملی : 0۹31370051 
به سمت اعضای اصلی هعیات مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند و آقای بهزاد بخشی زاده کدملی : 0۹3۹78۶5۶7و 
آقای ســیدجاوید احمدپور کدملی : ۴130۹513۶1 بسمت بازرسان اصلی و علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب 
گردیدند اداره کل ثبت اســناد و اماک اســتان خراســان رضوی اداره ثبت شــرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد 

)۹۶۶۹50(
تاسیس، تغییرات شرکت

آگهی تغییرات شرکت نیک سازان برق مشهد شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 3۹83۹ و شناسه ملی 1038055۶۹۴0 
به استناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۲۹/05/13۹7 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1 - محل شرکت در 
واحد ثبتی اســتان خراسان رضوی - شهرستان مشــهد - بخش مرکزی - شهر مشهد-محله /دانشجو-بلوار دانشجو 
جنوبی]فرهنگ31-معلم38[-کوچه دانشــجو 17 ]پرورش ۲0[-پاک 1۲۶-طبقه همکف- کدپستی : ۹188۹7۶۴۶۹ 
تغییر یافت و ماده مربوطه در اساســنامه بشرح فوق اصاح گردید. اداره کل ثبت اسناد و اماک استان خراسان رضوی 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد )۹۶۶۹51(
تاسیس، تغییرات شرکت

آگهی تغییرات موسسه فرهنگی مهر سجاد خراسان موسسه غیر تجاری به شماره ثبت ۹۹۲ و شناسه ملی 10380110575 
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۲0/0۴/13۹۹ و برابر نامه شماره 150۲77/۹۹مورخ ۶/5/13۹۹وزارت 
فرهنگ و ارشــاد اســامی )اداره کل امور اداری و منابع انسانی (تصمیمات ذیل اتخاذ شد : به موضوع موسسه موردی 
به شــرح ذیل الحاق گردید : طراحی و برگزاری دوره های آموزشی مهارتی زبانهای خارجی بالای ۲0 سال پس از اخذ 
مجوزهای لازم و ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد . اداره کل ثبت اسناد و اماک 

استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد )۹۶۶۹5۴(
مفقودی

 برگ ســبز و سند موتور ســیکلت تاش مدل 1381 به شماره پاک 3۹۹۲۴ - 7۶۶ به شماره موتور 88B5308۴ و 
شماره تنه 811۲۹5۲۴ به نام سعید رحیمی قزل حصاری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی ابلاغیه اجرائیه پرونده های کلاسه های 97/2۱ و 97/22 
بدینوسیله به آقای محمد دوستی نیل آباد فرزند علی محمد به شماره ملی 0731557۴۴1 بدهکار پرونده های اجرائی 
کاسه های ۹7/۲1 و ۹7/۲۲ که برابر گزارش مامور پست اباغ اجرائیه به شما در آدرس متن سند میسر نگردیده اباغ 
می گردد که به موجب اسناد رهنی شــماره های ۴5۹81-13۹۴/05/0۶ و ۴۶1۴8-13۹۴/05/31تنظیمی دفترخانه 
اســناد رسمی 1۴ تربت جام مبلغ ۶37/07/۴۶۶ ریال بابت کاسه ۹7/۲1 مبلغ 31/885/373 ریال از آن بابت حقوق 
دولتی و مبلغ ۶35/751/0۹۴ ریال بابت کاسه ۹7/۲۲ و مبلغ 31/787/55۴ ریال از بابت حقوق دولتی به اداره ثبت 
بدهکار می باشید و به انضمام خسارت تاخیر روزانه اسناد رهنی مذکور به بانک ملت شعبه کاریزنو که بر اثر عدم پرداخت 
وجه ، بستانکار درخواست صدور اجرائیه نموده پس از تشریفات قانونی اجرائیه صادر و بکاسه های ۹7/۲1 و ۹7/۲۲ 
در این اجرا مطرح می باشد لذا به شما اباغ می گردد از تاریخ انتشار این آگهی که تاریخ اباغ اجرائیه محسوب است 
و فقط یک نوبت در روزنامه درج و منتشر می گردد ظرف مدت ده روز نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام و در غیر این 

صورت بدون انتشار آگهی دیگری عملیات اجرائی طبق مقررات علیه شما تعقیب خواهد شد.
تاریخ انتشار : 13۹۹/0۶/11

مدیر اجرا واحد اجرای اسناد رسمی تربت جام - سید مجتبی جوادزاده

مددی، معاون ورزشی باشگاه استقلال: 

مجیدی فهرستی برای خرید بازیکن نداده است
معاون ورزشــی باشگاه اســتقال می گوید 
پنجره نقل و انتقالات این باشــگاه به زودی 

باز می شود.
به گزارش ایسنا، احمد مددی، معاون ورزشی 
باشــگاه اســتقال، عصر دوشــنبه در جمع 
خبرنگاران در پاسخ به این سوال که بازیکنان 
با صاحدید چه کسی جذب می شوند؟ گفت: 
استقال با صاحدید خود باشگاه با بازیکنان 
اقدام به مذاکره کرده اســت و با توجه به این 
که پنجره نقل و انتقالاتی ما بسته است، باید 
منتظر بود تا این پنجره باز شود تا بعدا درباره 

آن صحبت کنیم. پنجره نقل و انتقالاتی به زودی باز می شــود. باید یک مبلغی به آقای بویان 
پرداخت شــود. در حال حاضر فهرســتی از طرف کادر فنی به ما داده نشد و ما هیچ فهرستی 
دریافــت نکردیم.او درباره افزایش قیمت تمدید قیمــت قراردادها گفت: مقداری عدد قرارداد 
غیرمعقول به نظر می رســد و باید این مســاله بررسی شــود.مددی درباره مذاکرات باشگاه 
اســتقال با آندره آ استرماچونی گفت: به نظر من بهتر است که صحبت های آقای سعادتمند 

را گوش کنید که به نظر من کاما شفاف است.

رحمتی: خودم در دروازه می ایستم
ســرمربی جدید شــهرخودرو با بیان این که اگر گلری جذب نشود خودم در لیگ آتی هم به 
میدان خواهم  رفت، گفت: درباره لیگ قهرمانان آســیا هم باید بگویم قطعا به میدان خواهم  
رفت.به گزارش ایسنا، ســید مهدی رحمتی در جمع خبرنگاران در روز معارفه خود به عنوان 
ســرمربی جدید شــهرخودرو اظهار کرد: در وهله اول باید از مجموعه شهرخودرو و شخص 

حمیداوی تشکر کنم که به من  اعتماد کردند و این وظیفه سنگین را به من سپردند.
او افزود: سال پیش با عشق به مشهد آمدم و این جا را شهر دومم می دانم. خدا را شکر می کنم 
که نخستین شــروعم در مربی گری از مشهد است. دلم قرص است و سعی می کنم در وهله 
نخســت، تیمی خوب را برای مردم مشهد آماده رقابت ها کنم و امیدوارم نتایج خوبی بگیریم. 

مردم مشهد شایسته بهترین نتایج هستند.
رحمتی درباره مســابقات لیگ قهرمانان آســیا افزود: تمام بازیکنان بــه جز اکبر صادقی و 
آقاجانپــور قرارداد دارند. طبق صحبت هایی که داشــتیم، اگر قرار به جدایی بازیکنی باشــد، 
باید با هماهنگی ما باشــد. تا بازیکن جایگزینی در آن پســت جــذب نکنیم، بازیکنی از تیم 
جدا نمی شــود.وی افزود: صادقی هم کاپیتان تیم است و با ما همراه خواهد بود. بعد از بسته 
شدن قرارداد، به دنبال جذب بازیکن رفتیم و ان شاءالله فهرست مدنظرمان جذب خواهند شد.

رحمتی گفت: مرادمند از فردا به تمرینات اضافه خواهد شــد و تمام بازیکنان در آســیا همراه 
ما خواهند بود.سرمربی جدید شــهرخودرو گفت: با بزرگان فوتبال مشورت کردم اما هنوز به 
جمع بندی نرســیده ام. اگر گلری جذب نشــود خودم در لیگ آتی هم به میدان خواهم  رفت. 

درباره لیگ قهرمانان آسیا هم باید بگویم قطعا به میدان خواهم  رفت.

ترابیواقدامبهفسخقراردادباپرسپولیس
هافبک تاثیرگذار و ملی پوش پرسپولیس که دقایقی پیش در 
باشگاه حضور یافته بود، درخواست فسخ قرارداد خود را پیش 

روی باشگاه قرار داد.
به گزارش »ورزش سه«، مهدی ترابی، هافبک پرسپولیسی ها 
که در این فصل موفق به ثبت 11 گل شده بود، با حضور در 
باشــگاه و در توافق با مدیران این تیم، با استناد به بند عدم 

پرداخت مطالباتش، درخواست فسخ خود را ارائه داد.
ترابــی که از هفته های پایانی فصل زمزمه جدایی اش از این 
تیم و حضور در فوتبال خارج از ایران شــدت گرفته بود، جزو 

نفراتی بود که یحیی گل محمدی در جلســه با مدیران تیم 
خواهان تمدید قرارداد و ادامه حضور او شده بود. با این حال 
ایــن هافبک تاثیرگذار که پیشــنهادات خارجی دارد و گفته 
می شود به زودی مقصد جدید خود را مشخص خواهد کرد، با 
اســتناد به بندی در قراردادش، با توجه به عدم پرداخت مبلغ 
مدنظر، قادر به فســخ قراردادش بود، این درخواست را امروز 
به مدیران تیم ارائه داده اســت تا اردوگاه این تیم در شوک 
بزرگی فرو برود.مهدی رســول پناه، سرپرســت پرسپولیس 
کــه طی روزهای اخیر با هجمه انتقادی از ســوی هواداران 

و خصوصــا یحیی گل محمدی در خصــوص عدم توافق با 
نفــرات مدنظر این تیم مواجه بــوده، اکنون با جدایی قریب 
الوقوع مهدی ترابی، وضعیت را سخت تر از گذشته می بیند و 
این در حالی اســت که هنوز موفق به جذب بازیکنان لیست 
یحیی گل محمدی نیز نشــده است.مهدی ترابی که در نیم 
فصل لیگ هجدهم و در پایــان محرومیت نقل و انتقالاتی 
سرخپوشان به این تیم پیوســته بود، طی این مدت توانسته 
بود عملکرد درخشانی در راستای دستیابی به اهداف باشگاه 
از خــود به جا بگــذارد و در دوران برانکو، کالدرون و یحیی 

گل محمدی جز نفرات تاثیرگذار سرخپوشان محسوب شده 
که قطعا خا او می تواند در شــرایط کنونی که این تیم خود 
را مهیای حضور در لیگ قهرمانان آسیا می کند، تاثیر بزرگی 
به جا بگذارد.جدایی احتمالی و فسخ قرارداد یکطرفه مهدی 
ترابی قطعا یک اتفاق تلخ برای هواداران این تیم محســوب 
می شــود که امیدوار بودند با مدیریت رســول پنــاه، بعد از 
دستیابی به پوکر قهرمانی بتوانند موفقیت  های خود را تداوم 
بخشــند و باید دید آنها چه راهکاری برای عقیم کردن این 

موضوع در پیش خواهند گرفت.
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کنایه تند روزنامه جمهوری اسلامی به مسئولان به بهانه 
استعفای شینزو آبه

روزنامه جمهوری اســامی نوشت:شینزو آبه، نخست وزیر ژاپن به 
علت ضعف جســمی اســتعفا داد و درباره علت این استعفا گفت: 
نگران هســتم که ضعف جســمی مــن در تصمیم گیری هایم اثر 
بگذارد و این به ســود ژاپن نیست. به همین دلیل، کنار رفتن را بر 
ماندن ترجیح داده ام. این اقدام نخست وزیر ژاپن برای آن دسته از 
مسئولین کشــور ما که تا سنین بالاتر از ۹0 سالگی هم همچنان 
به منصب و مقام می چســبند و حاضر نیســتند کنار بروند، بسیار 
درس آموز است. ما اکنون در کشورمان، افرادی بالای 70 سال در 
مســئولیت ها داریم که هنوز آرزوی به دست آوردن مسئولیت های 
بالاتر دارند. افرادی در ســنین میان 70 و 80 ســالگی داریم که 
دارای ده ها مســئولیت هســتند و باز هم برای به دســت آوردن 
مناصب دیگر تاش می کنند. افرادی بالای 80 سال سن داریم که 
برای راه رفتن مشــکل دارند، ولی مسئولیت های حساسی برعهده 
آنان است. دو سال قبل، قانون منع بکارگیری بازنشستگان، اجرائی 
شــد، ولی این قانون هم نتوانست چسبیدگان به قدرت و مناصب 
را کنار بزند. علت اینست که اولًا این قانون با تبصره های متعدد و 
استثنا های فراوان، کاماً خنثی شد و ثانیاً به درستی هم اجرا نشد 
و هرکس و هر دســتگاه نهــاد و ارگان به بهانه های مختلف افراد 
موردنظر خــود را با توصیه ها و فشــار ها و رانت های گوناگون در 
مسئولیت ها و مناصب نگهداشتند و مانع جابجائی شدند. این، یعنی 

به بازی گرفتن قانون و پایمال کردن حقوق مردم.

جهان صنعت رفع توقیف شد
روزنامه جهــان صنعت که چندی پیش توقیف شــده بود از فردا 
منتشــر می شــود. باشــگاه روزنامه نگاران ایران با اعام این خبر 
نوشــت: این روزنامه چند هفته پیش به علت گفتگو با محمدرضا 
محبوب فر که یک کارشناس بهداشــتی است و ارایه آمار غلط از 
سوی او درباره ی کرونا توقیف شده بود. جهان صنعت، روزنامه ای 
با رویکرد تحلیلی است که بیشتر در حوزه اقتصاد فعالیت دارد. این 

روزنامه از سال 1383 منتشر می شود.

بازگشت عادل فردوسی پور به دنیای فوتبال
عادل فردوسی پور مجری و گزارشگر فوتبال قرار است با برنامه ای 
جدیــد به دنیای فوتبال برگردد. عادل فردوســی پور قصد دارد با 
شروع لیگ بیستم دوباره برنامه ای مشابه ۹0 را تولید و پخش کند. 
برنامــه جدید عادل از تلویزیون های اینترنتی پخش خواهد شــد. 
جالب این که زمان پخش برنامه مثل برنامه سابق او دوشنبه های 
هر هفته است. لابد می دانید که دوشــنبه شب ها برنامه »فوتبال 
برتر« از شبکه سه و با اجرای محمد حسین میثاقی پخش می شود 
و این رویه حتما برای لیگ بیســتم هم ادامه خواهد داشت. حالا 
باید هر دوشــنبه منتظر رقابت این دو برنامه باشــیم. برنامه جدید 

عــادل »نود نو« نام دارد و از تلویزیون های اینترنتی پخش خواهد 
شد.

نماینده مجلس: تخلیه ساکنان قدیمی منطقه
 ابوالفضل منتفی است

سید کریم حسینی در گفتگو با خبرنگار اقتصادی ایلنا درباره آخرین 
تصمیمات برای مــردم منطقه ابوالفضل در اهواز اظهار داشــت: 
تصمیم جمع این بوده که اگر زمین خواری و خرید و فروش زمین 
در این محدوده صورت گرفته باید جلوی آن ها گرفته و با این گروه 
برخورد شــود. نماینده مجلس یازدهم در پاسخ به این سوال که با 
وجــود اینکه اراضی این منطقه ارزش بالایــی ندارد، چرا برخورد 
شاهد این برخورد ها هستیم، تاکید کرد: مجریانی که اقدام به این 
کار ها کرده اند باید این سوال را پاسخ دهند، ما پس از این وقایع به 
موضوع ورود کردیم و توانستیم صف مردم را از صف زمین خواران 
جدا کنیم. حســینی درباره میزان زمین خواری انجام شده در این 
منطقه گفت: جواب من در برابر این سوال سکوت است. وی ادامه 
داد: این مردمی که آنجا هستند نیاز به خدمات دارند و باید تکلیف 
آن ها مشخص شــود. این مردم برای دریافت خدمات نیاز به سند 
اراضی دارند، اما با این وضعیت، مردم این منطقه نه جزو شهر و نه 
جزو روستا محسوب نمی شوند. نماینده مردم اهواز، باوی، حمیدیه 
و کارون در پاســخ به این سوال که آیا قرار است بنیاد مستضعفان 
سند این اراضی را به ســاکنان قدیمی منطقه اهدا کند، ادامه داد: 
صبحتی درباره اعطای سند به ســاکنان این منطقه نشده است و 
هنوز معلوم نیست بنیاد مستضعفان به ساکنان قدیمی این منطقه 

سند می دهد یا نه.

 اعترافات »ک. الف« متهم تجاوز به دختران دانشجو: 
هیچ تنفری از زنان ندارم

چندی قبل هشتکی در فضای مجازی به راه افتاد که در آن دختران 
و زنانی را که مورد تعرض و آزار جنســی قرار گرفته بودند تشویق 
کرد تا پــرده از این ماجرا بردارند. به نوشــته ایران، به دنبال این 
هشتگ بود که سریال آزار و اذیت های مردی به نام »ک الف« از 
ســوی قربانیان یکی یکی برما شد و هر دختر با انتشار ماجرایی 
راز آزار های خود از سوی این جوان را فاش کرد. آن ها مدعی شدند 
پس از آشنایی با این پسر و رفتن به خانه وی با خوردن مشروبات 
الکلی بیهوش شــده و قربانی جنایت سیاه او شده اند. بدین ترتیب 
پرونده ای در شــعبه سوم دادســرای امنیت اخاقی تشکیل شد و 
به دســتور بازپرس روح الله رضاپور گتابی، متهم دستگیر شد. این 
متهم 33 ساله لیسانس باستان شناسی دارد و در مغازه کتابفروشی 
دوستش مشغول به کار بود. وی همچنین عاوه بر باستان شناسی 
عاقه زیادی به بومگردی دارد و تور های گردشــگری نیز برگزار 
می کرد. متهم در بازجویی ها مدعی شده که با قربانیانش در فضای 
مجازی آشنا شــده و آن ها با پای خود به خانه اش آمده اند و فقط 

بــه خاطر هیجان این کار ها را انجام داده اســت و هیچ تنفری از 
زنان نداشــته اســت. متهم گفت در تمام موارد سعی داشته که به 
سوژه هایش عاقه مند نشود. او تنها دل به یک دختر بسته بود که 
با گذشت یک سال از رابطه شــان به دلیل اختافات معمولی این 
رابطه پایان یافته بود. بازپرس پرونده متهم را برای بررســی روانی 
به پزشــکی قانونی معرفی کرده است و تحقیقات برای شناسایی 

سایر شاکی ها و اتهامات وی ادامه دارد.

ادعای رایزنی جبهه پایداری با آیت الله مصباح برای حمایت 
از سعید جلیلی

ســعید جلیلی این روزهــا عزم خود را جزم کرده تا با ســازوکاری 
مشــخص در انتخابات حاضر شود و بر اساس اخبار رسیده، برخی 
نیروهای جبهه پایداری جلســاتی در دفتــر آیت الله مصباح یزدی 
برگزار کرده اند تا حمایت ایشــان را بــرای حمایت از جلیلی جلب 
کنند.گمانه زنی بر ســر نامزدهای ریاست جمهوری1۴00 در هر دو 
جناح سیاســی هر روز داغ تر می شود و این بین اخباری هم برخی 
گمانه ها را تقویت می کند. به گزارش خبرنگار »نامه نیوز« ســعید 
جلیلی این روزهــا عزم خود را جزم کرده تا این بار با ســازوکاری 
مشــخص در انتخابات حاضر شود و بر اساس اخبار رسیده، برخی 
نیروهای جبهه پایداری جلســاتی در دفتــر آیت الله مصباح یزدی 
برگزار کرده اند تا حمایت ایشــان را بــرای حمایت از جلیلی جلب 

کنند.
 

توضیحات یک نماینده درباره طرح ساماندهی فضای مجازی
نماینــده مردم تهران در مجلس از تهیه طرحی برای ســاماندهی 
فضای مجازی خبــر داد و تاکید کرد که ما در این طرح نگاهمان 
فراتر از شــبکه های اجتماعی است و تمرکز جامع تری بر فضای 
مجازی دارد.مجتبــی رضاخواه نماینده مــردم تهران در مجلس 
شــورای اســامی در گفت وگو با فارس،  از تهیــه طرحی برای 
ســاماندهی فضای مجــازی خبر داد.وی افزود: مــا در این طرح 
نگاه مان فراتر از شــبکه اجتماعی است تمرکز جامع تری بر فضای 
مجــازی داریم.نماینده مردم تهــران در مجلس تاکید کرد که در 
طرح ساماندهی فضای مجازی نگاه و نقطه نظرات نخبگان جامعه 
به ویژه کارشناســان و فعالان فضای مجازی را دریافت و در طرح 

مذکور گنجانده شده است.

نظر باهنر در مورد کنترل تورم از سوی دولت روحانی
نماینده سابق مجلس با اشــاره بوجود تورم در کشور به این نکته 
اشــاره کرد که دولت روحانی در چهار پنج سال اول دولت توانسته 

بود به خوبی تورم را کنترل کند.باهنر نماینده سابق مجلس گفت: 
دولت در کنترل تورم ۴ تا 5 ســال خوب عمل کرد اما بعد موضوع 
تحریم ها پیش آمد. در جریان شیوع ویروس کرونا خیلی از مشاغل 
تعطیل شــدند کشــورهایی داریم که در اثر کرونا 10 تا 1۲ درصد 
رشــد منفی داشتند ولی دولت توانست ۲ تا 3 درصد رشد منفی را 

کنترل کند که کار خوبی است.
 

نمایندگان مجلس به پارلمان بر می گردند
سخنگوی هیات رییسه مجلس از برگزاری جلسات علنی مجلس 
در هفته آینده خبر داد.محمدحســین فرهنگی در گفت وگو با ایسنا 
اظهار کرد: جلســات علنی مجلس از هفته آینــده بعد از دوهفته 
سرکشی به حوزه های انتخابیه برگزار می شود.به گفته وی، مجلس 
از هفته آینده به مدت چهار هفته در روزهای یکشنبه و چهارشنبه 

جلسه علنی خواهد داشت.

تکذیب شرط گذاری لاریجانی برای حضور در انتخابات 1400
یــک منبع نزدیک به علی لاریجانی با اشــاره به برخی اظهارات 
مبنــی بر تمایل رئیس ســابق مجلس برای حضــور در انتخابات 
ریاست جمهوری ســیزدهم و شروطی که در این زمینه توسط وی 
مطرح شــده، گفت: تمایل لاریجانی برای شــرکت در انتخابات 
1۴00 و شــرط گذاشــتن برای برخی طیف های سیاسی کشور، 
داستان ســرایی و از اســاس کذب اســت.وی با بیان این که خبر 
تمایل لاریجانی برای شــرکت در انتخابــات 1۴00 و به تبع آن 
گذاشــتن برخی شروط خطاب به طیف های سیاسی برای شرکت 
در انتخابات نادرســت اســت افزود: این گونه داستانسرایی ها در 
گوشــه و کنار فضای مجازی شکل می گیرد، اما ما به ازای واقعی 
و سیاســی ندارد.این منبع نزدیک به لاریجانی افزود: واقعیت این 
اســت که لاریجانی تمایلی به شرکت در انتخابات 1۴00 ندارند و 
وقتی چنین تصمیمی در بین نباشد، شرط گذاشتن برای طیف های 

سیاسی نیز از اساس، قصّه پردازی است.

حملات تند پناهیان به آیت الله هاشمی و مهندس بازرگان
پناهیان شــاگرد آیت الله مصباح یزدی در ســخنرانی شب شام 
غریبان به شدت از »عدالتخواهان« انتقاد و به آیت الله هاشمی 
و مهندس بازرگان حمله کرد.حجت الاســام علیرضا پناهیان 
در مراســم شب شام غریبان در دانشــگاه افسری امام علی)ع( 
با انتقاد به مخالفین ســخنان اخیرش مبنی بر »گذشــتن زمان 
عدالتخواهی و ضرورت رفتن به ســمت مواسات«، طرح بحث 
مواســات را ذیل موضوع اخوت مطرح شــده از سوی آیت الله 

شــاه آبادی اســتاد امام خمینی خواند و با ترجیح آن به مباحث 
اقتصادنا آیت الله محمدباقر صدر گفت: رگباری فحش می بندند 
کــه فانی عدالتخواهی را محدود کرد به دزدی ها. می گویم بابا 
عدالتخواهی که معمولا الان در جامعه ما بحث می شود معطوف 
می شــود به دزدی. سوال من این اســت که چرا عدالت محقق 
نشــده؟ چون در کشــور ما هنوز راهکارهای عدالت بیان نشده 
اســت و من وقتی دارم از مواســات صحبت می کنم )بر اساس 
دیدگاه آیت الله شــاه آبادی که امام می فرمــود روحی له الفداه(، 
می خواهــم راهکاری را برای عدالت تبلیــغ کنم. چرا بعضی ها 
تحمل نمی کننــد؟وی با تأکیــد بر اینکه »بحــث من درباره 
مواسات، در مسیر عدالتخواهی است«، افزود: دزدی ها جلویش 
هم گرفته شود قصه تمام نمی شود. باید تمدن مبتنی بر مواسات 
و  مدل های اقتصادی و اجتماعی مبتنی بر مواسات طراحی شود. 
آقای شاه آبادی تشکیاتی را پیشــنهاد می کند به نام مخمس. 

اینها به خمس ربط ندارد.

آخرین وضعیت پرونده محمدعلی نجفی
وکیل محمد علی نجفی گفت: پرونده موکلم در انتظار برگزاری 
جلسه هیأت عمومی دیوان عالی کشور است.حمیدرضا گودرزی، 
وکیل محمد علی نجفی شهردار اسبق تهران با اشاره به آخرین 
وضعیت پرونده موکلش در دیوان عالی کشــور اظهار کرد: هنوز 
هیأت عمومی دیوان عالی کشــور برای بررســی پرونده نجفی 
تشــکیل نشده اســت.وکیل محمدعلی نجفی با اشاره به زمان 
برگزاری هیأت عمومی بیان کــرد: به دلیل آن که پرونده های 
دیگــری در صف انتظار هیأت عمومی هســتند، هنوز جلســه 
رســیدگی به پرونده موکل بنده برگزار نشده است.وی گفت: از 
آنجایی که پرونده نجفی زندانی دارد و او در زندان است، نوبتش 
متفاوت اســت و احتمالا ظرف چند هفته آینده جلســه هیأت 

دیوان عالی کشور تشکیل و نظر پرونده اعام شود.

پکن خواهان حفظ برجام شد
وزیر خارجه چین در ســخرانانی  بار دیگــر بر لزوم حفظ برجام 
تاکید کــرد. وانگ یی، وزیر امور خارجه چین روز دوشــنبه در 
سخنرانی ای در موسسه فرانسوی روابط بین الملل بر لزوم حفظ 
برنامه جامع مشــترک تاکید کرد.وی در این خصوص گفت: ما 
باید مشترکا برجام را حفظ و برای دست یابی به جهانی امن تر و 

باثبات تر بیشتر تاش کنیم.
منبع : تابناک
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